
 
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 
              KÖZGYŰLÉSE          

 
VII-95.076/2006. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2006. szeptember 7-én,  
9 órai kezdettel a Városháza dísztermében megtartott üléséről.   
 
Jelen vannak: Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila DR., Borkúti László, 
Cseh László, Csordás Mihály, Fedor Vilmos Fodor Zoltán, Halmai István, Dr. 
Hardonyi András, Dr. Hártó György, Hegedűs Andrea, Horváth Attila, Horváth 
Ottóné, Horváth Sándor, Hubay György, Juga György, Kádas Mihály, Káli 
Sándor, Kobold Tamás, Dr. Kovács László, Lenártek András, Ludnik Ferenc, 
Nyakó István, Nyírő Pál, Nyulászy Istvánné, Orosz Lajos, Pelczné Dr. Gáll 
Ildikó, Dr. Répássy Róbert, Dr. Simon Gábor, Szabó Tamás, Szebeni Péter, 
Szilágyi Gizella, Dr. Szinay Attila, Szűcs Erika, T. Asztalos Ildikó, Tavaszi Zsolt, 
Tokár Balázs, Dr. Tompa Sándor, Üszögh Lajos, Üveges Lajos, Dr. Varga 
László, Dr. Varga Zoltán, Wagner Róbert, Zámbó Tiborné..  
  
Az ülésről távol maradt: Balázsi Tibor.  
 
Káli Sándor polgármester: A Művészetek Háza megnyitója a mai napon, este 
7 órától lesz, kéri a képviselőket, jelezzék, ha részt kívánnak venni a 
rendezvényen.  
Köszönti a 2002-2006-os ciklus utolsó Közgyűlésén megjelent vendégeket, az 
elektronikus és az írott sajtó képviselőit, a testület tagjait.  
Külön köszönti a tanácskozási joggal jelenlévő kisebbségi önkormányzatok 
elnökeit.  
Bejelenti, hogy a testület 48 tagja közül a jelenléti ív lezárásáig megjelent 31 fő, 
így a Közgyűlés határozatképes, amit megnyit.  
  
Polgármester: Ezek után kéri, kezdjék meg a Közgyűlés munkáját az ülés 
napirendjének a megállapításával.  
Először a sürgősségi előterjesztések napirendre tűzéséről kéri a Közgyűlést, 
hogy döntsön. A következő sürgősségi előterjesztések kerültek benyújtásra: 
 
 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház 
enterális megbetegedéssel járó járvány 
következtében benyújtott rendkívüli 
befogadási kérelmének jóváhagyására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony  
 



Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 27 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
 

2. sürgősségi napirend tárgya:  A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Területfejlesztési Tanács 2006 évi Vis maior 
támogatásának igénybevételére vonatkozó 
pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható 
természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes 
támogatására III.”   

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 

 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Széchenyi u. 35. szám 

alatti ingatlan tulajdonjogára szóló 
elővásárlási jog gyakorlására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 
 

A Közgyűlés 32 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc 1956” kitüntető díjak 

adományozására 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztésnek a zárt ülés 
napirendjére történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 33 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést a zárt ülés 
napirendjére felvette. 
 
 

5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc Városi 
Szabadidőközpont magasabb vezetői 
álláshelyének betöltésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. Kiegészítésében elmondja, a pályázatban érintett 
személyek nem kérték az előterjesztés zárt ülésen tárgyalását. 

 
 
A Közgyűlés 35 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
Polgármester: A sürgősségi előterjesztések után a meghívó szerinti napirendi 
javaslat elfogadásáról történő szavazás következik.  
A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság a meghívó 
szerinti 8. napirend címét módosítani kéri. A cím a módosító szerint: Javaslat a 
fiatalok önálló életkezdési támogatásáról szóló rendelet megalkotására. 
Álláspontjuk szerint az „önálló” szó beépítésével pontosabb, kifejezőbb, 
ellentmondás-mentesebb a cím megfogalmazása. 
Szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem, 
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) az ügyrendi 
javaslatot elfogadta. 

 
 
Polgármester: Kérdése, van-e hozzászólás, észrevétel a napirendi javaslattal 
kapcsolatban. 
 

--- 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirendi javaslatot, 
figyelembe véve a napirendre felvett sürgősségi előterjesztéseket és az 
elfogadott ügyrendi javaslatot is. 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) az ülés 
napirendjét a meghívóban 
foglaltak szerint állapította meg, 
figyelembe véve a napirendre 
tűzött sürgősségi előterjesz-
téseket is. 
 

Polgármester: Szomorú hírt jelent be. Miskolc város díszpolgára, Dr. Novák 
István elhunyt. Kéri a Közgyűlést, néma felállással emlékezzen az elhunytra.  
 

--- megemlékezés után --- 
 
Polgármester: A napirend előtti hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak 
adja meg a szót. 
 
Bartha György: Karpov személyében egy igen sikeres ember látogatott el 
Miskolcra. Lékó Péterrel vívott egy 8 partis mérkőzést, melyből Lékó Péter 
került ki győztesen. A sakk eljut mindenhova az Internet segítségével. 3 millió 
klikkelés, 110 ország érdeklődői fémjelzik a siker mutatószámait. A rendezvényt 
folytatni tervezik. 
 
Juga György: Köszönetet mond az elmúlt négy év munkájáért, különösen a 
Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek, közalkalmazottaknak, az 
egészségügyben, oktatásban és a vállalatoknál dolgozóknak.  Az 
együttműködésben partnerséget mutató képviselőknek megköszöni pozitív 
hozzáállásukat.  
A négy év értékelését Polgármester úr közelmúltbeli leveléből kiindulva kezdte. 
Polgármester úr azt írja ebben a levélben, hogy egyre több bizakodó emberrel 
találkozik. Véleménye szerint óriási a baj, a plakátjaikról is látszik, a felhőkben 
járnak. Egyre több a csalódott, megkeseredett ember. Tavasszal nem ígérték a 
megszorító csomagot. 
Régióközponti szerepről nem lehet teljes megnyugvással beszélni, hiszen Eger 
komoly vetélytárs. A labdarúgó EB helyszínétől, a kulturális főváros címtől 
egyaránt elesett a város. Szomorú olvasni azokat a hirdetéseket, amelyek 
Pécsre csábítják a miskolciakat. 
Az Áfa emelésével szinte mindennek emelkedik az ára. A gázár- és 
villanyáremelést, a vizitdíjat jó lett volna megemlítenie Polgármester úrnak a 
levelében. A miskolci adósság helyzetének bemutatása lehetett volna a levél 
folytatása. A felvett hitelt a városvezetés működésre és presztízsberuházásokra 
fordította, ami a későbbiekben plusz költségeket generál. A város vagyonát 
eközben felélték, eladták a tapolcai strandot, a zsarnai piacot, a Búza téri piacot 
és még jó néhány épületet. Négy évvel ezelőtt 8000 új munkahelyet ígértek, 
ehhez képest a munkanélküliség folyamatosan nő. Reális jövőképet kellene 
vázolni. 
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Polgármester: Az igaz, hogy levelet küldött a miskolciaknak. Az ég Miskolc 
felett van és vannak ugyan felhők, de úgy látják, derűsebb a helyzet, mint négy 
éve. A város közvéleményének jelentős része is így látja. A Kulturális Főváros 
pályázat elbukását személy szerint is traumaként élte meg, de a városban 
létrejött igen régen látott összefogás hosszú távon is nagy eredménynek 
tekinthető. Valóban megszorító intézkedéseket eszközöl a kormány, de nem 
örömében teszi. A terhek mérsékelése kötelessége Miskolcnak is. A közüzemi 
díjakat előbb-utóbb növelni kell. A város adósságállománya elsősorban a 
hosszú évek óta elmaradt fejlesztések megvalósítása miatt nőtt. A vagyon 
elherdálását visszautasítja. A presztízsberuházások a város presztízsét 
növelték, a miskolciak érdekét szolgálják. A választópolgárok előtt tiszta 
lelkiismerettel áll a városvezetés. 
 
Hubay György: A Győri kapuban két évvel ezelőtt gázvezeték-fektetés történt. 
Az eredeti állapotot nem állították helyre, a vízelvezetés sem megoldott, 
számos családi ház alapzata aláázott, körülbelül száz család érintett az ügyben. 
 
Polgármester: Tudomása szerint TIGÁZ-os beruházásról van szó. Sajnos több 
probléma is van az utóbbi időben a gázberuházásokkal, az eredeti állapotok 
helyreállítása sokszor elmarad. 
 
Fodor Zoltán: A Díszelgő Alegységek fesztiválja sikerrel zárult, már a 
folytatáson gondolkoznak. Miskolc város hírnevét messze vitték. Köszönetet 
mond mindazoknak, akik hozzájárultak a programok zökkenőmentes 
lebonyolításához. 
A négy avasi képviselő Polgármester úr segítségével 1,5 évvel ezelőtt 
kezdeményezte az avasi rádió létrehozását. Tájékoztatja a lakosságot, hogy 
szeptember 30-án megkezdi működését a rádió.  
 
Dr. Simon Gábor: Az MSZP frakció nevében köszönetet mond a 
Polgármesteri Hivatal dolgozóinak és valamennyi képviselőtársának az elmúlt 
négy év munkájáért. Az önkormányzat intézményeinek is megköszöni az 
együttműködést. Számtalan fejlesztés valósult meg az elmúlt ciklusban. A 
magánberuházások ráéreztek arra, hogy Miskolc egy fejlődő város. Aki nyitott 
szemmel jár a városban, látja az elért sikereket. Azzal tisztában van, hogy 
lehetne még mit csinálni. Az utak rekonstrukcióját, a szennyvízberuházásokat 
és a zöldfelületek karbantartását, bővítését emeli ki.  
 
T. Asztalos Ildikó: Az SZDSZ frakció köszönetet mond mindenkinek, aki 
segítette munkájukat. A fenntartható fejlődésnek három alapköve van: a 
gazdasági fejlődés, a környezeti állapot megtartása és a társadalmi kohézió 
erősítése.  
A távhő rendszer működésének konszolidációt emeli ki a megindult fejlődési 
folyamatok közül, hiszen ez hosszú távra szól. A holding létrehozása 
magasabb színvonalú szolgáltatás biztosítását garantálja.  
A kultúra valóban várost épít, a beruházások a turizmus fejlesztését segítik. A 
kulturális főváros pályázat soha nem tapasztalt társadalmi összefogást 
eredményezett.  
A jövő szempontjából fontos kérdés a panelprogram tovább göngyölítése, ami 
a gazdasági fejlődés egyik pillére. 
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Szomorú, hogy nem sikerült az Avas Szálló helyzetét rendezni. Reméli, a 
jövőben ez megoldódik. 
A városüzemeltetés területén többször ütköztek akadályokba, a zöldfelületek 
karbantartását emeli ki.  
 
Kobold Tamás: Az elmúlt négy évről a városvezetői oldal azt mondja, milyen 
sikeres volt, az ellenzék pedig kritikával él, rávilágítva a hiányosságokra, 
problémákra. Az alapvető változások szemszögéből nézve értékeli a helyzetet. 
A népesség fogyott az elmúlt négy évben, az elvándorlás ezzel egyidejűleg 
nőtt. A munkanélküliség folyamatosan nő. A munkahelyteremtés 
problematikus, mert a gazdasági helyzet teremt ugyan új helyeket, de 
ugyanennyi meg is szűnik. A városvezetés munkahelyteremtő képessége 
hiányzott. Az előző négy éves ciklusban 5 milliárd 148 millió Ft adósság 
keletkezett, az akkori munkákhoz felvett hitelek és kamatok együtteséből. 
Ebben a ciklusban 8,9 milliárd hitel és a mai a kamatszinten 4 milliárd Ft 
hitelkamat az adósság. 13 milliárd fejlesztési hitelről lehet beszélni. A 
fenntartható fejlesztés nem valósítható meg, mivel újabb hitelre és pályázati 
forrásokra lesz szükség. Melyik az a fejlesztés az elmúlt négy évből, amelynek 
komoly pénzbeli hozadéka lesz a közeljövőben? Nem tud ilyenről. A 
jövedelemtermelő fejlesztések hiányoznak.  
Az idegenforgalmi termékek fejlesztése jó dolog, de nincs látszatja. 2002. óta 
csökken a vendégforgalom.  
 
Polgármester: Véleménye szerint Kobold Tamás frakcióvezető úrtól furcsán 
hangzik a fejlődés hiányolása. A közvélemény máshogy látja a fejlődés 
paramétereit. A munkanélküliség valóban súlyos probléma. A munkára várók 
képzettsége nem biztos, hogy megfelel az idetelepülők igényeinek. A befektetői 
tárgyalásokon rendszerint előjön ez a gond.  Az oktatás szerkezetén is 
változtatni kell. Az autópálya objektív tényező és változtat a gazdaság képén. 
Arra vigyázni kell, hogy ne olyan cégek települjenek a városba, amelyek az 
olcsó munkabérre és a szakképzetlen összeszerelésre épít.  
A közeljövőben beszámol a kutatás-fejlesztésre épülő bázisok 
megteremtéséről.  
 
Dr. Szinay Attila: Ügyrendi kérdése, a július 6-i Közgyűlésen vízszennyezés 
tárgykörében kérelmezett felterjesztés sorsa mi lett. Korábbi levelezésükből 
kiderült, hogy a kérelem elment, de válasz még nem érkezett. Ha most 
lehetséges, kéri Polgármester urat, ismertesse a választ.  
 
Polgármester: Véleménye szerint a téma napirend. A válasz még mindig nem 
érkezett meg. Képviselő úr az azonnaliságot kérdőjelezte meg. Szerinte akkor 
lehet konkrét intézkedést kérni, ha már tudja, mi a Minisztérium véleménye. 
Minden felelősség ezzel kapcsolatban természetesen őt terheli. Több olyan ügy 
volt már a múltban, amikor nem a levelezést, hanem az intézkedést preferálta. 
A tényfeltáró bizottság a vizsgálatot lezárta, az álláspontot megtekinthetik a 
képviselők. 
 
Ludnik Ferenc: A Közgyűlés korelnökeként 2002-ben ő köszöntötte a 
testületet. El szeretne köszönni a testület valamennyi tagjától, a hivatal 
munkatársaitól, a város intézményeinek dolgozóitól. Úgy érzi, az elmúlt 20 
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évben senkit nem bántott meg, Miskolc érdekét szem előtt tartva igyekezett 
mindig korrekt lenni. 
 
Polgármester: Megköszöni képviselő úr búcsú szavait. Korrekt embert 
ismerhetett meg Ludnik Ferenc személyében 
 
 
1.  napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 
 
Előterjesztő:     Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta 
véleményezésre. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 

 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság előterjesztő hiányában nem tárgyalta az 

előterjesztést. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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2. napirend tárgya:  A 2006. évi költségvetés I-VI. havi előirányzat-
változásai. Tájékoztató a 2006.l évi költségvetés I. 
félévi teljesítéséről. Javaslat az önkormányzat 2006. 
évi költségvetésének korrekciójára (I. félév), a 8/2006. 
(III.8.) sz. önkormányzati rendelet módosítása 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A költségvetés I. féléves teljesítéséről szóló beszámolót, 
valamint a költségvetés korrekciójáról szóló előterjesztést együtt javasolja 
megtárgyalni, tekintettel a két téma szoros összefüggésére. 
Az államháztartási törvény és a kapcsolódó jogszabályok előírják az 
önkormányzatok részére, hogy az önkormányzat I. féléves 
gazdálkodásáról a Közgyűlést tájékoztatni szükséges. A beszámoló 
elkészítésével e törvényi kötelezettségnek tettek eleget, melyhez csak 
röviden szeretne néhány gondolatot fűzni. 
Az önkormányzat eredeti költségvetésében a Közgyűlés 50 milliárd Ft-ot 
hagyott jóvá a gazdálkodáshoz, mely a félév végére közel 58 milliárd Ft-
ra emelkedett. A módosított előirányzat több tényező együttes hatását 
tükrözi, melyből a döntő hányadot a 2005. évi pénzmaradvány 
költségvetésre történő ráépítése teszi ki (több mint 6 milliárd Ft). 
Mindemellett a módosított előirányzat kialakulásában jelentős szerepet 
játszottak a félév folyamán a központi költségvetésből feladathoz, célhoz 
kötötten kapott pénzeszközök, elnyert pályázatok is, melyeket az eredeti 
költségvetés nem tartalmazhatott. A módosítások jelentős része a 
beruházási feladatkört érintette, a beruházási pénzmaradvány 
önmagában 4,5 milliárd Ft. Így a beruházások előirányzata a félév végére 
– figyelembe véve az elnyert pályázatokat, valamint az intézmények saját 
hatáskörű előirányzat módosításait is – 11,5 milliárd Ft-ra emelkedett. A 
költségvetési korrekcióban a beruházásokat érintően további 2,9 milliárd 
Ft előirányzat módosításra tesznek javaslatot, döntően bevétellel 
fedezetten, az új hulladéklerakó építéséhez kapcsolódóan. Így a 
beruházások előirányzata a költségvetési korrekciót követően 14,4 
milliárd Ft-ra emelkedik. 
Az 57,7 milliárd Ft-os módosított bevételi előirányzat teljesítése 50,5 %, 
mely időarányosnak mondható. Az összességében arányos teljesítésen 
belül az általánosságban a gazdálkodást szolgáló bevételek – átengedett 
központi adók, normatív állami támogatások, illetékek – teljesítése 
időarányos, vagy azt meghaladó. Elmaradás alapvetően a felhalmozási 
és tőkejellegű bevételeknél, illetve a támogatásértékű felhalmozási 
bevételeknél mutatkozik. Ez utóbbi a beruházási kiadások teljesítéséhez 
kötődik. A kapcsolódó bevételek lehívását meg kell, hogy előzze a 
számla teljesítése. Több, pályázati támogatással megvalósuló 
nagyberuházás esetében ez a megelőlegezés több hónapot is igénybe 
vesz. Mindez, valamint egyes saját bevételeink realizálásának 
ütemtelensége némi likviditási problémát is okozott az önkormányzat 
gazdálkodásában, mivel a kiadások jelentős hányadát kitevő működési 
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kiadások – ezen belül is a bérek és járulékaik, segélyek – viszont 
ütemesen jelentkeztek. A problémát azonban a kifizetések ütemezésével, 
a számlák sorolásával, működési, illetve folyószámla hitel 
igénybevételével megfelelően kezelni tudták. Összességében – mint azt 
az előterjesztés is tartalmazza – a félév folyamán a realizált bevételek, az 
igénybe vett fejlesztési, illetve működési hitelek megfelelő fedezetet 
biztosítottak a fizetési kötelezettségek teljesítéséhez. 
A kiadások teljesítése összességében 49,1 %-os. Ezen belül a működési 
kiadások teljesítése 53,7 %-os, mely időarányosnak tekinthető, a 
beruházási, illetve felújítási kiadások vonatkozásában a teljesítés 31,5, 
illetve 25,3 %. A beruházások 31,5 %-os teljesítése kedvezőbb az előző 
évek hasonló adatainál, mely azzal függ össze, hogy több, az előző 
évben indult nagyberuházás az első félévben fejeződött be, illetve 
befejezéséhez közeledik. Ugyanakkor továbbra is jelentős nagyságrendet 
képviselnek a költségvetésben azok a döntően pályázati támogatással 
megvalósuló nagyberuházások, melyek átfutási ideje hosszú, így a 
pénzügyi teljesítések is a megvalósítással összefüggésben csak a 
későbbiekben jelentkezhetnek. 
A működési kiadásokon belül az intézményi kiadások teljesítése 57 %, 
mely valamelyest meghaladja az időarányost. Ezen belül a személyi 
kiadások és járulékaik teljesítése időarányos, a dologi kiadások 
tekintetében mutatkozik túlteljesítés. A többletteljesítésekre az esetek 
nagy részében a félév folyamán realizált bevételi többletek fedezetet 
nyújtottak. Néhány esetben sor került intézményi túlfinanszírozásra is, ez 
azonban túlnyomórészt objektív okokra visszavezethető. Az I. félévben 
magasabb az élelmezési napok száma, hosszabb a fűtési idény, s az 
előző évről áthúzódó számlák is ekkor kerülnek kifizetésre. A 
feladatellátás biztosítása érdekében az ÁFA kulcs változás, illetve az 
energia árváltozás hatása miatt várhatóan többlettámogatásra lesz 
szükség év végéig az intézményi gazdálkodási körben. Ennek fedezetére 
a féléves korrekcióban 130 millió Ft-os céltartalék biztosítására tesznek 
javaslatot. 
Összességében úgy érzi, a bevételek-kiadások alakulása, a pénzügyi 
folyamatok jelenlegi állása biztosítja a tervezett költségvetési egyensúlyt. 
Néhány szót szól a költségvetés korrekciójáról is. 
A költségvetési korrekció lényeges eleme, hogy két jogcímen, 
összességében 670 millió Ft többlettámogatásban részesült az 
önkormányzat. Ebből 200 millió Ft a 2005. évi SZJA jövedelemkülönbség 
mérséklésével kapcsolatos többlettámogatás, melyet az általános, illetve 
a céltartalékba javasolnak helyezni. Az ÖNHIKI-s támogatás összege 470 
millió Ft, mellyel a tervezett 830 millió Ft-os működési hitelt javasolják 
csökkenteni. Így ennek összege 360 millió Ft-ra mérséklődik, mely által 
javul a költségvetés egyensúlya.  
Mindemellett az előterjesztés javaslatot tesz belső átcsoportosításokra, 
bevétellel összefüggő módosításokra, valamint külön blokkban néhány 
kiadási többletigényre, illetve év közben felmerült új feladat 
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megvalósítására. A kiadási többletigényekre a bevételi többletek, 
megtakarítások, illetve belső átcsoportosítások és az általános tartalék 
nyújtanak fedezetet. Előzőeken túlmenően a költségvetési korrekció a 
szokott módon javaslatot tesz néhány ún. „technikai jellegű” előirányzat 
módosításra is, mely a polgármesteri hivatalban tervezett 
előirányzatoknak a felhasználás helyére, az intézményekhez történő 
telepítését, valamint elnyert pályázatoknak a költségvetésre történő 
ráépítését jelenti. 
Kéri a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztések megtárgyalására, valamint a 
rendeletek megalkotására és a határozati javaslatok elfogadására. 
Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta véleményezésre. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt 2 tartózkodás mellett 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság 4 igen, 2 nem és 0 tartózkodó szavazattal támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
Dr. Varga Zoltán: Ügyrendi javaslata, a kisebbségi véleményt ne 
lehessen bizottsági véleményként előadni. Ez sajnos már többször 
előfordult. 
Polgármester: Úgy gondolja, ennek a megvalósítása már a következő 
Közgyűlés feladata.  

 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság módosító indítványával együtt egyhangúlag 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

5 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció álláspontját ismerteti. 
Sodródás az eladósodás felé, szűkülő mozgástér, indokolatlan vagyoneladás, 
bizonytalan intézményi működés volt a téma a tegnapi sajtótájékoztatójukon. 
Mivel már korábban is ugyanezekről beszélt, nem értette az MSZP reakcióját, 
miszerint a Fidesz kampány ízű hisztériakeltésbe kezdett. 

 10 



Komoly problémát okoz az egyre növekvő hitelállomány, ami 3,5 milliárd Ft 
körül van. Meghatározó részét a hiánynak a felhalmozási kiadások és azok 
forrásai közötti űr képezi. A városvezetés tovább nyújtózkodott, mint ameddig a 
takarója ért. Ez leginkább a beruházásoknál látható. Az emberek úgy gondolják, 
a vezetésnek jól megy, ha ilyen nagy volumenű fejlesztésekbe fog.  
Az összberuházások 14 milliárd Ft-ja nagyon szép szám, de azért az 
áthúzódásokról nem szabad elfelejtkezni. Saját erőből és hitelből valósul meg a 
fejlesztések zöme. Tehát nem igaz az, hogy hatalmas támogatási pénzeket 
kapott a város. 
A beruházások prioritásával is gond van, hiszen nem a munkateremtést 
preferálja a városvezetés. Mellesleg 5 milliárd Ft vagyont értékesítettek 2002-
2006. között. 
Az indokolatlan túlköltekezés világosan látszik a Sportcsarnok fejlesztésénél és 
a Művészetek Házánál is. 
A hiány növekedésével nő a felvett hitel is. Majdnem 10 milliárd Ft az 
adósságállomány jelenleg.  
Az államtól sokkal kevesebbet kap az önkormányzat, a működés biztonságának 
fenntartásához is jóval több saját forrás szükséges.  
A közeljövőben jelentős áremelkedés lesz a megszorító csomagnak 
köszönhetően. A legjobban a tartalékok nélkül élőket sújtja ez az intézkedés, 
sajnos, Miskolc pont ilyen hely. 
 
Dr. Varga Zoltán: Most már látja, hogyan festi a bárányfelhőket feketésre az 
ellenzék. Jó volna, ha képviselő úr megmagyarázná mit ért azon, hogy a 
városvezetés elmulasztotta a munkahelyteremtő beruházások zömét. 
 
Polgármester: Kéri, ha lehet ne személyeskedésről szóljon a költségvetési 
vita.  
 
Lenártek András: 2002-ben elhangzott a 8000 új munkahely ígérete. Sajnos 
ez nem valósult meg, sőt a munkanélküliek száma is nőtt az elmúlt években. A 
beruházások megvalósításakor véleménye szerint nem preferálta a 
városvezetés a munkahelyteremtés lehetőségét.  
 
Szabó Tamás: Véleménye szerint nem  kampány ízű beruházásokról van szó, 
de az tény, a városvezetés azzal tudja bizonyítani, hogy igenis tesz Miskolcért,  
ha felmutatja a teljesített fejlesztéseket. Egyébként a várost szolgálják a 
beruházások, sőt a munkahelyteremtéshez is hozzájárulnak. Az ide települő 
cégek a város életképességét nézik, az emberek életminőségét és a település 
összképét. 
Az energiaracionalizálással kapcsolatos pályázatnak köszönhetően, állami 
támogatással több száz miskolci lakás felújítása megvalósulhatott. Szomorú 
viszont, hogy a költségvetésben biztosított önrészből 750 millió Ft-ból 
mindösszesen 21 millió Ft-ot használtak fel. A projekt kivitelezése elég lassan 
halad.  
A sokat ostorozott alacsony beruházási teljesítési szint ebben az évben nőtt. 
Az intézmények gazdálkodási helyzete elgondolkodtató. Magát a szerkezetet 
felül kell vizsgálni.  
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Kobold Tamás: A Kereszténydemokrata frakció álláspontját ismerteti. Muszáj 
elmondani, hogy nem a szép főutca miatt jönnek Miskolcra a befektetők. A 
város geopolitikai fekvése, a potenciális piacoktól való távolsága, az igények 
kielégítésének esélye, a tudományos kutatóhely megléte a vonzó előnyök a 
befektetők számára. Korábban is a Miskolci Egyetemre építettek.  
Az autópálya pozitívum, de ez csupán egy pont. Meg kell épülnie rövid 
határidőn belül a Krakkó–Kassa–Miskolc–Nagyvárad autópályának. Ha ez 
megvalósul, Miskolc nemzetközi pozícióját biztosan erősíteni fogja.  
Ha egy vállalkozás hosszabb távra rendezkedik be Magyarországon, az 
oktatásnak is biztosítania kell azt a színvonalat, ami külföldön elérhető. Hiszen 
adott esetben teljes családok telepednek le egy-egy városban.  
A beruházásokkal, a munkahelyteremtéssel azt akarják elérni, hogy a miskolci 
ember jobban éljen. A jövedelmi viszonyok ebben a térségben 25%-kal az 
országos átlag alatt vannak. A konvergencia programnak ezt is tartalmaznia 
kellene, nem csak az európai árakat megcélozni. 
Utal arra, hogy annak idején nem volt autópálya, mégis jöttek a városba a 
cégek. Az önkormányzatnak kell, hogy legyen koordináló funkciója is. 2002. óta 
megállt a vállalkozások betelepülése. Folytatni kellett volna ezt az irányt, az 
autópálya csak ráadás lett volna.  
A gyorsforgalmi autóutat kell minél hamarabb megépíttetni, hiszen uniós 
programról van szó, uniós pénzekről.  
Összességében elmondható, hogy rengeteg előző évből származó feladat 
nincs elvégezve.  
Kérdése, győzik-e a hitelt törlesztését. A 860 millió Ft-os kereten belül 
maradnak, vagy sem? A rövid lejáratú hitel esetleg átmegy hosszú lejáratúba? 
A Jégcsarnok saját zsebből 1 milliárd Ft-ot vett ki, állami támogatást nem 
sikerült hozzá szerezni. Ez volt a legfontosabb a város számára? A 
közműhálózatok fejlesztése és rekonstrukciója lemaradással küzd. Egyébként 
már többször elmondta a hiányosságokat, nem ismétli magát, a lényeg, hogy 
Miskolc lemaradása egyértelmű. Véleménye szerint értékrend váltásra és 
szemléletmód váltásra van szükség. 
 
Dr. Varga László: Az MSZP frakció álláspontját ismerteti.  Márai Sándor 
mondását idézi, miszerint gondolkodni nehéz, ezért a legtöbben ítélnek. A 
mostani vitában sincs ez másképpen, hiszen látszik, hogy nem a költségvetés 
korrekciójáról beszélnek. Véleménye szerint a beruházások teljesítése 
százalékos arányaiban is jobb, mint az elmúlt ciklusban. A korrekciót a külső 
hatásokra reagálva állították össze. 3,6 milliárd Ft hitelállományt örököltek, ez 
az összeg 2006. június 30-ával 9 milliárd 162 millió Ft. Az előző ciklusból 
áthúzódó 2,5 milliárd Ft-ot levéve, 6 milliárd 661 millió Ft-ról lehet beszélni.  A 
kettő közötti különbség tehát mintegy 3 milliárd Ft, ami korántsem annyi, mint 
az ellenzéki képviselők által hivatkozott összeg.  
A nagyságrendekkel megnőtt forrásokat nem csak a belvárosra költötték. Utal 
az útberuházásokra, az energiaracionalizálási pályázatokra. A ROP keretében 
megvalósuló fejlesztések az EU-s források tudatos felhasználása és nem 
presztízsberuházás.  
A következő években már a 35 milliárd Ft-os villamos fejlesztési projekt is 
napirenden lesz. Az egészségügy területéről kiemeli a térségi diagnosztikai 
szűrőcentrumot és a Semmelweis kórház szülészeti-nőgyógyászati osztályának 
felújítását. 
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A TISZK létrehozása a munkaerő-piaci kereslet-kínálat összehangolásához 
járul hozzá.  
A ROP-on belül megújult a Színház homlokzata. A Művészetek Háza hiánypótló 
létesítménye a városnak.  
A sportszeretők örülnek a stadionnak és a sportcsarnoknak is.  
Az igazgatás területén az e-közigazgatás kiterjesztése igen nagy előrelépés.  
A peremkerületekről átfogó gondolkodás indult meg ebben az időszakban. A 
közműhálózat önerős módon történő fejlesztését emeli ki. A közterületeken 
mindenki által láthatóak a megújulások.  
Az MVK ZRt. buszvásárlása és a Barlangfürdő újabb üteme reális eredmény.  
A befektetők igenis megjelentek a városban, lakásépítések zajlanak, megkötött 
projektek valósulnak meg.  
A szakképzés területén van mit tenni. A munkaerő-piaci kereslet-kínálat 
összhangját meg kell teremteni. Céljuk, a végzett diákok helyben el tudjanak 
helyezkedni. 
Miskolcon van már ipari park, tehát a befektetőket tudja fogadni a város.  
Victor Hugo gondolataival zárja felszólalását, miszerint az ostobaság 
csökkenését nevezzük haladásnak. 
 
Tavaszi Zsolt: A fejlesztési, beruházási pénzek elköltésének hatékonyságáról 
is szólni kell. A Művészetek Háza előtti tér burkolása 60.000 Ft/m2 áron készül. 
Igen drágának tartja ezt az összeget, ráadásul van olyan rész, ami kimaradt a 
lefedésből.  
Az ember elgondolkozik, amikor azzal szembesül, hogy a város által kiírt 
pályázat feltételeinek csak és kizárólag egy konkrét vállalkozás felel meg. 
Példaként a busztendert, a parkoló-rendszer kialakítását említi. 
A Corvin utca négysávosításának nem mindenki örül. A Plaza előtti nagy 
csomópont helyzetének megoldására ezzel szemben még nem is hallott 
megoldási javaslatot  a városvezetés részéről. 
Az ISM támogatás keretében, a Népkertben 4 évvel ezelőtt megvalósult 
játszótérrel nem foglalkozik senki, nincs karbantartás. 
 
Kobold Tamás: Dr. Varga László úr hozzászólása inspirálta, hogy 
képviselőként is felszólaljon. Frakcióvezető úr szerint csak jó történt az elmúlt 
négy évben és ezt igyekezett számokkal is alátámasztani. Véleménye szerint a 
nem jó dolgokról is számot kellene adni.  
Ivóvízvezeték építés fele annyi történt, mint az előző ciklusban. 
Szennyvízvezeték 17 km helyett most 7,5 km. A szennyvíztisztító fejlesztése 
nem folytatódott, elmaradt. Gázhálózat 39-40 km helyett 1,5 km. Úthálózat 
építése 22,2 km volt, most 9,5 km.  
Az útfelújítást viszont pozitívan értékeli, de a 2 cm-es kampány-aszfalt 
valószínű már tavaszra tönkremegy.  
A felszíni vízelvezetésre 58%-kal kevesebbet költöttek, 35 db új autóbuszt 
vettek a 93 db előző ciklusbelivel szemben. 
A két kórház rekonstrukciójára a 4,2 milliárd Ft helyett a mostani tervezet 2008-
ig 2,8 milliárd Ft-ot tartalmaz. 
Munkahelyteremtő beruházásokra az előző ciklusban 2 milliárd Ft-ot most 566 
millió Ft-t költöttek. A belvárosi fejlesztéssel, rehabilitációval egyet ért, csak a 
homlokzat-felújításon túl kellene lépni. ROP keretében 1,6 milliárd Ft-ot nyertek. 
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Összehasonlításul elmondja, a Színház tömb-rehabilitációja került 2 milliárd Ft-
ba. 
Az oktatási intézmények felújítása, fejlesztése miatt piros pont jár a 
városvezetésnek. A kulturális fejlesztéseket is pozitívan értékeli. 
Az infrastrukturális beruházások összességében viszont hallatlan 
lemaradásokkal küzdenek, pedig ez a terület határozza meg leginkább az 
életminőséget.  
A városközponton kívüli területek fejlesztését is elhanyagolták. A Barlangfürdő 
rekonstrukciójának folytatását, a Sportcsarnok fejlesztését is helyesnek tartja. 
1995-1998. közötti állapothoz képest 1998-2002. közötti időszakban 
megnégyszerezték a fejlesztési támogatások összegét. A jelenlegi 
városvezetés 16%-kal kevesebb támogatást szerzet, tehát van valami gond a 
lobbytevékenységgel.  
A virtuális beruházások mellett ott volt a vízfertőzéses járvány, ami komoly 
problémákat vet fel.  
A gázturbinás beruházás elmaradása pénzt vesz ki a miskolciak zsebéből, 
egyébként a fejlesztés immár két évet csúszik. 
 
Lenártek András: Talán természetes, hogy kampányidőszakban megnyomják 
a beruházások kivitelezését. Az tény, hogy a támogatási arány alacsony, a hitel 
viszont túl nagy. 9,9 milliárd  Ft a hitelállomány, akárhogy is számolja.  
Az E-közigazgatásnak örül, de a 633 millió Ft-ot évek óta tartalmazza a 
költségvetés. 
 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó: Véleménye szerint az MSZP frakció nem a valóságos 
helyzetet látja. Négy évvel ezelőtt megálmodtak valamit, ami összességében 
nem valósult meg. Külön kell választani az elképzeléseket és a tényeket. 
Az útfelújítások minden esetben örömteli fejlesztések, de jó volna ha 
tervezetten  zajlana a kivitelezés. A Corvin utca környékén lakók nem akarják a 
négysávosítást. A pályázat ráadásul kevés fedezetet adott, így hitelt kellett 
felvenni. 
A kirakat-beruházások látványosak, de a mellékutcák, peremterületek 
helyzetével is törődni kellene. 
Négy éve hallgatja az e-közigazgatás pozitívumait. Valaki érez ebből valamit? 
Az igaz, hogy számítógépeket beszereztek, de ezen túl mi történt? A képviselők 
jobban látják az adatokat? A panaszos ügyfél hatékonyabban intézi ügyeit? 
A Művészetek Háza projektet, a Sportcsarnok rekonstrukcióját nem tartja 
sikeresnek, hiszen az alultervezettségük tény. Mindkét esetben hitelfelvételhez 
kellett nyúlnia a városvezetésnek. A kapkodás nem biztos, hogy jó megoldás, 
nem egyszer sürgőséggel nyújtottak be igen súlyos anyagi terhek vállalásáról 
szóló anyagokat.  
A jövőt nem biztosítja a kialakult beszűkült tér. Forrásokra, kész projektekre 
lenne szükség. 
 
Dr. Szinay Attila: Bartha György és Szebeni Péter képviselők által benyújtott 
módosító indítványt az Összefogás-Fidesz-MDF frakció támogatja. Tárgyalások 
folynak a Sport1-gyel a miskolci közvetítések lehetőségeiről. 
 
Dr. Hardonyi András: Ha ennyit lehet az elmúlt évek beruházásairól vitatkozni 
a költségvetés korrekciójának tárgyalásakor, akkor tényleg történtek 
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fejlesztések a városban. Köszönetet mond mindazoknak, akik az Egészségügyi 
Bizottság és az Ad Hoc bizottság munkáját segítették. 
Kiemeli a két kórház konszolidációs programjának sikerét.  
Pozitívan értékeli az Idegenforgalmi Bizottság módosító indítványát, de a 
várrendezvényeknek, a tókert felújításnak nagyobb szüksége volna erre a 
forrásra. 
 
Polgármester: Képviselő úr javaslatát módosító indítványként befogadja. 
Lezárja a napirendi pont vitáját. A napirend címéhez képest tágabb körben folyt 
a vita. Véleménye szerint találkozási pont az ellenzékkel, hogy ők sem a 
valóságnak megfelelően látnak mindent. Véleménye szerint lepusztult városban 
nem jó élni. Az eladósodás valóban nőtt, de ez abból is ered, hogy bevállalták 
azt a merész elhatározást, miszerint Miskolcot szépítik, fejlesztik és kihúzzák a 
szürkeségből.  
Kulcskérdésnek tartja, hogy az emberek önbizalmukat visszaszerezzék. Az 
elkerülő BOSCH út a város forgalmát enyhíti, átrendezi és ez vonatkozik a Búza 
téri csomópontra is.  
Valóban keletkeztek többletkiadásaik a sportcsarnoknál és a Művészetek 
Házánál is, ami abból ered, hogy rendszerint a tervezéshez képest az árak 
elszaladnak mire a kivitelezéshez eljutnak. A magyar közbeszerzési törvény 
Európa egyik legbonyolultabb rendszere, az ügymenet például, kimondottan 
lassú.  
Az infrastrukturális kapcsolatok javulását nagy érdemnek tartja.  
 
 
3. napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc 1956” kitüntető díj 

alapításáról és adományozásának 
szabályairól szóló 16/2006. (V.10.) sz. 
rendelet módosítására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az ’56-os megemlékezéseket előkészítő Kuratórium javaslatot 
terjesztett elő a rendelet módosítására olyan formában, hogy a díj a Miskolchoz 
kötődő, az 1956-os forradalom és szabadságharc helyi eseményeiben 
résztvevő személyek mellett, a forradalom és szabadságharcban közreműködő, 
ill. ’56 emlékét ápoló szervezetek számára is adományozható legyen. 
Az adományozásra tett javaslatokat 2006. június 23-ig kellett benyújtani, melyet 
a Közgyűlés által megválasztott Kuratórium augusztus 30-án megtárgyalt és 
javaslatuk alapján került a sürgősségi előterjesztés beterjesztésre. Az 
előterjesztést valamennyi bizottság megkapta véleményezésre. Kéri a bizottsági 
álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
4. napirend tárgya:  Javaslat a helyiségek bérletéről szóló 70/2003. (XII. 

23.) sz. rendelet, a X-259/60.686/2004. sz. valamint a 
IX-262/71.730/2005. sz. közgyűlési határozat 
módosítására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  A vonatkozó törvényi előírás szerinti jogalkotási kötelezettség 
valamint a jogalkalmazás során felmerült gyakorlati problémák megoldása teszi 
szükségessé a rendelet-módosítást, melyek közül a legfontosabb a jogcím 
nélküli helyiséghasználók esetében alkalmazandó használati díj két havonkénti 
emelésének a lehetősége. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését.  
 

--- Az ülést Szűcs Erika alpolgármester asszony vezeti. --- 
 

Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

 egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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5. napirend tárgya:  Javaslat az önkormányzat tulajdonában lévő lakás- 
és nem lakás célú helyiség bérlemények 
elidegenítéséről szóló 48/1997. (IX.29.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Ebben az esetben is az előző 
napirendnél már ismertetett okok indokolják a rendelet módosítását. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

 egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
  
6.  napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. 
(V.12.) sz. rendelet módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság módosítójával együtt 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját. Utal 
arra, hogy Szebeni képviselő úr korábbi javaslatára a Parlamentben a 
szükséges javaslatot megtette. A családsegítő áthelyezése már körvonalazódik.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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7. napirendi tárgya:  Javaslat a gyermekek és fiatal felnőttek részére 
pénzben és természetben nyújtott ellátások helyi 
szabályairól szóló rendelet megalkotására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. Törvényalkotásból eredeztethető harmonizációs kötelezettségről 
van szó. A kötelezőkön túl, két önként vállalt feladat vállalására is javaslatot 
tesznek az előterjesztésben.  
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 

Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
8. napirendi tárgya:  Javaslat a fiatalok önálló életkezdési támogatásáról 

szóló rendelet megalkotására 
 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. A babakötvény kormány általi szabályozását követően gondolta ki 
a város a mostani javaslatot. Sajnos a babakötvény marketingje még nem a 
legjobb. A gyermekek jövője a legfontosabb, az ő biztonságukat kell szem előtt 
tartani.  
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
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Vitában hozzászólók: 
 
Juga György: Igen hosszú távra tervező rendelet megalkotásáról van szó. 
2024-ben juthatnak az érintettek először a biztosítandó forrásokhoz. Jó volna 
elgondolkodni azon is, hogy a most 18-20 éves fiatalokat mivel lehetne 
ösztönözni, maradjanak a városban.  
 
Szilágyi Gizella: A jövő építéséhez az apró cseppek is hozzájárulnak. Az 
induláshoz talán hozzájárulhat az az összeg, ami 18. éves korukra összejön.  
Bízik abban, hogy a fiatalok életkezdését támogatva ösztönözhetik őket a 
helyben maradásra.  
Megköszöni a bizottság négy éves munkáját, Jirkovszkyné Szép Máriának, az 
Egészségügyi és a Pénzügyi Főosztály pozitív támogatását.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
Véleménye szerint a védőnői hálózat országos elismertségű Miskolcon. Az 
iskoláskorúakat eddig is számos formában támogatták. Információs Pontot is 
létrehoztak, tanácsadói segítséggel. Idén 300 lakással bővült a bérlakás-
állomány. A munkanélküliség továbbra is probléma, de azt látni kell, hogy nem 
szabad csak a divatszakmák után menni.  
 
9. napirendi tárgya:  Önálló képviselői indítvány: Javaslat olimpiai 

járadékról szóló rendelet megalkotására 
 
Előterjesztő:  Dr. Szinay Attila, Összefogás-Fidesz-MDF frakció 

képviselője 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megadja a szót az előterjesztőnek, 
tegye meg szóbeli kiegészítését.  
 
Dr. Szinay Attila: Politikai érdekek felett álló ügyről van szó. A mai világ 
értékválságos helyzetében helyes volna, ha a miskolci példaképeket felszínen 
tudnák tartani. Orosz Lajos alpolgármester úrral már egy éve beszélnek erről az 
indítványról.  
Tájékoztatja a testületet, pontosítás végett, előterjesztői módosító indítványt 
nyújtott be. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság 2 tartózkodó szavazat mellett támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Városvezetőként megtanulta, hogy minden 
probléma megoldása legalább újabb három problémát vet fel. Sajnos a 
sportszakmán belül is nem várt véleménykülönbségek merültek fel. A májusi 
Közgyűlésre benyújtott indítványt ezért visszavonta és szélesebb szakmai 
egyeztetéseket kért. Három sportolóról van szó. Nem az összeg a kérdéses, 
maga a rendelet válthat ki komoly vitákat a jövőben.  
Ügyrendi javaslata, tárgyalják két fordulóban a témát.  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
Megadja a szót az előterjesztőnek, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Szinay Attila: Bízik benne, hogy nem fogadja el a testület a javaslatot. 
Szerinte nem szabad tovább húzni az időt. A rendeletet lehet bármelyik ülésen 
módosítani. Attól tart, hogy addig halogatják a dolgot, amíg elfelejtődik. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Szavazásra teszi fel az elhangzott 
ügyrendi javaslatot. 

A Közgyűlés 23 igen, 9 nem és 
0 tartózkodó (nem szavazott: 
15 fő) szavazattal az ügyrendi 
javaslatot elfogadta. 

 
10. sz. napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2007. évi forduló 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony  

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: 400 fiatal számára teszi lehetővé az 
előterjesztés javaslata, hogy ösztöndíjhoz jussanak. Kéri a bizottsági 
álláspontok ismertetését. 

 
Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 

Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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11. napirend tárgya:  Javaslat az „Iránytű” Avasi Szociális Szolgálat 
Alapító Okiratának módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony  
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. A Jogi Bizottság ülésén felmerült törvénytelenségnek utánajárt, 
nincs ilyenről szó, ezért kéri az előterjesztés támogatását.  

 
Bizottsági vélemények: 

 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság módosítójával együtt 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 

--- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 
 

 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását.  

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

ügyrendi javaslatával együtt támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság ügyrendi indítványát, miszerint két fordulóban 
tárgyalja a testület a napirendet.  

 
A Közgyűlés 4 igen, 18 nem és 
4 tartózkodó (nem szavazott:  
21 fő) szavazattal az ügyrendi 
javaslatot elutasította. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
12. napirend tárgya:  Javaslat az „EGT & Norvég Finanszírozási 

Mechanizmusok 5. kiemelt területéhez 
(Egészségügy)” kapcsolódóan benyújtandó 
pályázathoz önrész biztosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek, tegye meg szóbeli 
kiegészítését. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A bölcsődei konyhák felújításáról szól 
az előterjesztés, de ezen túlmutat a táplálkozás-egészségügyi kezdeményezés. 
Az egészséges élet két alapvető pillére a helyes táplálkozás és a megfelelő 
testmozgás. 
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Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
 Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Szilágyi Gizella: Az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és egyhangúlag támogatta.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját.  
 
13. napirend tárgya:  Javaslat a B.A.Z. Megyei Közigazgatási Hivatal 

16/2005. (IV.20.) sz. önkormányzati rendelettel 
szemben benyújtott törvényességi észrevételének 
elbírálására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  A levegőminőség-védelmi rendelettel kapcsolatban benyújtott a 
B-A-Z Megyei Közigazgatási Hivatal – a korábbi, csak pontosítást igénylő 
észrevételével szemben – ismételten törvényességi észrevételt, mely szerint a 
rendelet 11.§ (1) bekezdésében foglalt szabályozás alkotmányellenes. 
Az előterjesztésben részletesen kifejtett indokok alapján a törvényességi 
észrevétel elutasítására tett javaslatot. Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
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Dr. Szinay Attila: Sajnálja, hogy Orosz Lajos alpolgármester úr nincs jelen. A 
Jogi Bizottság ülésén hosszasan beszéltek a témáról. Kíváncsi arra, mennyivel 
fogják emelni az önkormányzati választások után a távhő díjakat. 2002-ben azt 
ígérték, olcsóbb lesz a távhő. A távhő rendszerről leválást megtiltották, ami 
teljesen törvénytelen lépés volt. Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció egyetért a 
Közigazgatási Hivatal véleményével. 
Kérdése, hogy a lesz versenyképes a távhő. Mit tesznek ennek érdekében? A 
hőveszteség minden télen szembetűnő megnyilvánulásai a hóolvadásos zöld 
területek.  
 
Dr. Bistei Attila DR.: Amíg nincs kimondva valamiről az ellenkezője, addig 
törvényes ez a helyzet. Annak idején az egész város érdekét tartották szem 
előtt és nem egy-egy társasház kezdeményezéseit.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. A távhő versenyképessége, 
hatékonysága közös érdek. A rácsatlakozást kell támogatni elsősorban. 
 
14. napirend tárgya:   Javaslat a 2006/2007 tanévben a nevelési-oktatási 

intézményekben indítható csoportok, osztályok 
számának meghatározásáról szóló  
III-45/95.323/2006. sz. határozat módosítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester  

 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság  egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság 8 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
 
 
15. napirend tárgya:   Javaslat a nevelési-oktatási intézmények képzési 

jellegének módosításáról szóló II-45/95.323/2006. 
sz. határozat módosítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
16. napirend tárgya:   Pályázat benyújtása a helyi önkormányzatok 

létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos 
költségvetési hozzájárulás elnyerésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: Az egészségügyi, oktatási és költségvetési koncepcióban 
szereplő változásokat, ill. a munkáltatók beküldött javaslatát is figyelembe véve, 
a megszűnő álláshelyek pénzügyi kötelezettségeinek teljesítéséhez – a korábbi 
évek gyakorlata szerint – pályázatot nyújt be az önkormányzat a BM-hez. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság 1 tartózkodó szavazat mellett támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság 4 igen, 1 nem és 1 tartózkodó szavazattal támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

5 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazat mellett támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
17. napirend tárgya:   Javaslat köztéri képzőművészeti alkotás 

kihelyezésére 
 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester   

 
Polgármester:   Nagy Attila színművész szobrának kihelyezéséről van szó. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság a 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Bistei Attila DR.: Személyes élménye fűződik Nagy Attila színművészhez, 
ezért is támogatja a szobor kihelyezését.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
 
18. napirend tárgya:   Miskolc, Bartók Béla köz útépítési munkák 

kivitelezésének többlet fedezetigénye 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester A Bartók Béla köz teljes útépítési és régészeti feltárási 
munkáinak befejezésére a 2007. évi költségvetés terhére 29 MFt előirányzat 
szükséges, a feladat 2006. évben történő megvalósítása érdekében. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Hardonyi András: Arról a körgyűrűről van szó, ami a várat övezi. A Bartók 
köz megnyitása, kiszélesítése a Tapolcaréti parkoló megközelíthetőségének 
biztosítása miatt is szükségszerű. Új közlekedési rend kialakítása 
elkerülhetetlen. Javasolja az egyirányúsításra fektetni a hangsúlyt.  

 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
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19. napirend tárgya:   Javaslat Miskolc-Bükkszentlászló városrészben 
történő földgázvezeték kiépítéséhez szükséges 
pénzügyi ütemezésre, valamint a gázszolgáltatói 
kijelölésre 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: Miskolcon Bükkszentlászló városrész az a terület, ahol – a 
lakossági létszám figyelembe vételével – még hiányzik az alap infrastruktúrának 
tekinthető vezetékes földgáz-hálózat. Eddig ugyanis a földgáz ellátáshoz 
szükséges pénzügyi fedezetet nem sikerült előteremteni. 
Az előterjesztésben vázolt konstrukcióval tehát – szinte évtizedes – jogos 
lakossági igényt tudnak kielégíteni. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság 8 igen, 0 nem és 1 

tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Bartha György: A terület önkormányzati képviselőként elmondja, régi lakossági 
igényről van szó. Megköszöni azoknak a bükkszentlászlói lakosoknak a 
türelmét, akik elhitték, nem a városvezetésen múlik a kivitelezés.  
 
Dr. Szinay Attila: Személy szerint nem tapasztalta annyira türelmesnek a 
bükkszentlászlóikat. Úgy tűnik, ha valamit el akarnak érni, a Városház térre kell 
felvonulniuk. Bükkszentlászló nem elöregedő városrész, egyre többen 
költöznek ki. Bízik abban, hogy sokan csatlakoznak a gázvezetékre, bár a gáz 
lassan olyan drága lesz, hogy örülhetnek, ha valaki ráköt. 
 
T. Asztalos Ildikó: Egy évvel ezelőtt kezdődött el Polgármester úr kérésére a 
TIGÁZ-ban a munka. Nem az akarat hiányzott, a megfelelő pénzügyi 
konstrukciót keresték. A megvalósítás nem a demonstráció eredménye, attól 
függetlenül is ugyanezt történne. 
 
Bartha György: A Városháza előtti tűntetők csalafinták, hiszen azt elfelejtették, 
mit tett az önkormányzat eddig. A számlanyitási díjat az önkormányzat 
átvállalta. A lakossági részt, ami több mint 40 millió Ft lesz, szintén az 
önkormányzat állja.  
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Dr. Szinay Attila: A bükkszentlászlóiak hitték azt, hogy a tüntetésükkel érték el, 
hogy ma tárgyaljanak a témáról.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. A döntéseket a pénzügyi 
helyzet szabályozza. Meggyőződése, hogy a bükkszentlászlóiak pontosan 
tudták, hol tartanak a tárgyalások. Annak idején a szennyvízberuházás is 
komoly pénzeket emésztett fel. Ha a végponton kevés a felhasználó, a 
gazdaságosság kérdőjeleződik meg.  

 
20.  napirend tárgya:   Javaslat a Miskolc Város Közrendjéért 

Közalapítvány Alapító Okiratának módosítására  
 

Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az 1995-ben alapított Közalapítvány jelenleg is eredeti céljának 
megfelelően működik. A kuratóriumi tagok 5 évre szóló megbízatása azonban 
lejárt, ezért a törvényes működés helyreállítása érdekében szükséges új 
kuratóriumi tagok választása ill. a régiek megerősítése. Kéri a bizottsági 
álláspont ismertetését. 
 
Bizottsági vélemény: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. A bizottság talált idejétmúlt 
részeket az anyagban. A sajtótermék megjelölésénél a Déli Hírlap 
szerepel, pedig ez a napilap már megszűnt. A bizottsági ülésen született 
szövegszerű módosítóról azóta kiderült, pontatlan. Muszáj helyi napilapot 
megjelölni. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 

 
21.  napirend tárgya:  Helyi Választási Bizottság és a kisebbségi 

választásra szavazatszámláló bizottságok 
tagjainak megerősítése 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspont ismertetését. 
 
Bizottsági vélemény: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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--- 
 
A sürgősségi napirendek tárgyalása következik: 
  
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház 
enterális megbetegedéssel járó járvány 
következtében benyújtott rendkívüli 
befogadási kérelmének jóváhagyására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 

 
Polgármester:  A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
2. sürgősségi napirend tárgya:  A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Területfejlesztési Tanács 2006 évi Vis 
maior támogatásának igénybevételére 
vonatkozó pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható 
természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes 
támogatására III.”   

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  Hiánypótlásról van szó, mely szerint a Közgyűlés határozatban 
nyilatkozik arról, hogy a Szinva-völgyben bekövetkezet ivóvízvezeték 
kimosódása miatt szükséges meder-rendezés ill. vezetékek bevédésének 
költségét saját erőből még részben sem tudja biztosítani, a vis maior 
támogatásra benyújtandó pályázatban támogatásként a partfal kivitelezési 
költségének 100 %-át kell igényelni. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Széchenyi u. 35. 

szám alatti ingatlan tulajdonjogára 
szóló elővásárlási jog gyakorlására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:    A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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4.  sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat a Miskolc Városi Szabadidőközpont 
magasabb vezetői álláshelyének betöltésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az intézményvezetői álláshely betöltésére vonatkozó felhívásra 
2 fő adott be pályázatot. 
A pályázatokat véleményezte a vonatkozó kormányrendeletnek megfelelően 
összehívott Szakmai Bizottság, valamint a Kulturális és Sport Bizottság. 
Felkéri először a Szakmai Bizottság elnökét, Dr. Kormos Vilmos főosztályvezető 
urat, tájékoztassa a testületet a bizottságban kialakított álláspontról. 
 
 
Dr. Kormos Vilmos: A vonatkozó kormányrendeletnek megfelelően 
összehívott Szakmai Bizottság véleményezte a pályázatokat. Végül 7:1 
arányban Dr. Szatmáry-Antal Tamás pályázót támogatta. 
 
Polgármester: A Kulturális és Sport Bizottság rendkívüli bizottsági ülésen 
tárgyalt a naprendről, ill. meghallgatta a pályázókat. 
Felkéri Szebeni Péter elnök urat, ismertesse a bizottság álláspontját 
 
Szebeni Péter: A bizottság meghallgatta pályázókat és átvizsgálta a 
pályázatokat és Dr. Szatmáry-Antal Tamás pályázót támogatta. 
 
Polgármester: A pályázókat meghívták az ülésre, kéri szavazással döntsenek, 
meghallgatják-e őket.  

A Közgyűlés 5 igen, 16 nem és  
3 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 23 fő) úgy döntött, 
nem kíván élni a pályázók 
meghallgatásával. 
 

Polgármester:  A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. A pályázókat alfabetikus 
sorrendben teszi fel szavazásra. A kinevezéshez legalább 25 igen szavazat 
szükséges. 
Titkos szavazás elrendeléséről a Közgyűlés minősített többségű szavazással 
dönthet. Ez ügyrendi javaslata is egyben. 
 

A Közgyűlés 30 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 16 fő) az ügyrendi 
javaslatot elfogadta. 
 

Polgármester:  A magasabb vezetői megbízások öt évre, 2006. szeptember 8-
től 2011. szeptember 7-ig terjedő határozott időtartamra szól. 
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Elsőnek Sthelik Ágnes Ilona pályázó személyéről kéri állásfoglalásukat. 
 

A Közgyűlés Sthelik Ágnes 
Ilona pályázó személyére 3 
igen 23 nem 7 tartózkodó 
szavazatot adott.  
 

A másik pályázó Dr. Szatmáry-Antal Tamás. Az ő személyéről kéri a testület 
állásfoglalását. 
 

A Közgyűlés Dr. Szatmáry-
Antal Tamás pályázó 
személyére 29 igen 2 nem 2 
tartózkodó szavazatot adott. 
 

Bejelenti, hogy a szavazási eredmény alapján a Közgyűlés a Miskolc Városi 
Szabadidőközpont magasabb vezetői feladatainak ellátásával Dr. Szatmáry-
Antal Tamást bízta meg. 
 
Illetményének és magasabb vezetői pótlékának a megállapítása a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény ill. kormányrendelet alapján 
történik. 
 
Ezt figyelembe véve, kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslat 
elfogadásáról. 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott:15  fő) meghozta a 

 
VI-163/95.972/2006. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
Tárgy: Miskolc Városi Szabadidőközpont magasabb vezetői 

álláshelyének betöltésé 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc 
Városi Szabadidőközpont magasabb vezetői álláshelyének betöltésére” 
című előterjesztést és  az  alábbiak szerint döntött: 
 
A közgyűlés 
 
1. a Miskolc Városi Szabadidőközpont magasabb vezetői feladatainak  

ellátásával 
 

Dr. Szatmáry-Antal Tamás -t bízza meg. 
       
A magasabb vezetői megbízás öt évre, 2006. szeptember 8-tól 2011. 
szeptember 7-ig terjedő időtartamra szól.     
Az illetmény és a magasabb vezetői pótlék megállapítására a 
Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint ezen 
törvény végrehajtásáról a művészeti, közművelődési és a közgyűjteményi 
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területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes 
kérdések rendezését szabályozó 150/1992.(XI.20.) Korm. rendelet vonatkozó 
rendelkezései az irányadóak, 
 
2.  felkéri a polgármestert a szükséges munkajogi intézkedések megtételére. 
 
 

Felelős:     Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
 
Polgármester: Kéri, tárgyalják meg a közérdekű bejelentéseket, 
interpellációkat. Hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak adja meg a 
szót.  
 
Cseh László: Szeretettel invitálja a miskolci lakosokat, az Avas alján pincével 
rendelkezőket a Bormúzeumban 2006. szeptember 8-án 15:00 órakor tartandó 
tájékoztatóra.  
 
Zámbó Tiborné: Megköszöni a Gózon L. és Puskin u. Komlóstetőre vezető 
szakaszainak új burkolatát. Nagy László osztályvezető úrtól kérdezi, a kivitelező 
levonulását követően mikorra várható a teljes felújítás.  
Mi az oka annak, hogy a zúzalékolásból néhány út kimaradt?  
 
Polgármester: Rengeteg zúzalékos út szorul felújításra. A rekonstrukciót csak 
folyamatosan lehet megvalósítani. Az elvezető csatornák tisztításának 
elmaradása a csapadékvíz rossz helyen történő elfolyását eredményezi. Így az 
utcák közepén rendszerint árkok alakulnak ki, amelyek a közlekedést 
ellehetetlenítik.  
 
Nagy László: A jövő héten kezdődik a Gózon L. utca aszfaltozása, majd ezt 
követi a Puskin u. Körülbelül 10 napon belül befejeződik az útrekonstrukció.  
 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó: Megköszöni az illetékes osztály levelét, amit a múltkori 
Közgyűlésen a Pece patakkal kapcsolatban felvetettekre kapott. Az osztály arról 
tájékoztatta, hogy a Városgazda Kht. az illetékes ebben az ügyben. Véleménye 
szerint konkrét választ kellett volna kapnia továbbítás helyett.  
A másik téma, amiben hozzászól, a Fonoda szálló területének átépítése. 97 
bérlakás épült a területen. Az itt élők keresték meg azzal a problémával, hogy a 
kialakítás nem olyan minőségű, mint ahogyan azt a hirdetésekben ígérték. Nem 
értik mit jelent az egyéb kategória, amit az alap-lakbéren felül fizetniük kell. Az a 
furcsa az egészben, hogy ez a két költség megegyezik. Természetesen a MIK 
Zrt-t már felkeresték ezzel a problémával. A cég azt a tájékoztatást adta, hogy 
ez önköltségi áron meghatározott érték. A gondnok díja, a közös helyiségek 
takarítása, karbantartási költség szerepel ebben az összegben. Kérdése, 
milyen árképzési módszer az, ami az alap-lakbérrel megegyező összeget állapít 
meg egyéb kategóriában. További kérdése, erről az ott élők korábban miért 
nem értesültek.  
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Önálló kazán-fűtési rendszer működik a területen. Megállapították, hogy nem a 
saját fogyasztás után fizetnek, hanem a távhő díját kell fizetniük.  
Ha saját rendszerrel fűtenek, miért nem a valós fogyasztás után fizetnek? 
Sérelmezik ezen túl még a Fonoda út áldatlan állapotát, a prostituáltak állandó 
jelenlétét. 
Amikor Polgármester úr bejárást tartott a környéken, érdekes módon, nem 
voltak kint a prostituáltak.  
A Selyemréti Általános Iskolába járó gyermekek szülei kifogásolják a roma 
tanulók integrálását az induló osztályokba, hiszen a legtöbb gyerek nem érett 
még a közösségi életre, sokan már többszörösen bukottak. Sajnos ezáltal a 
többi tanulót fogják vissza az előrehaladásban.  
 
Polgármester: Annak idején az említett terület türelmi zónaként funkcionált, 
amit a későbbiekben felszámoltak. Az már a másik kérdés, hogy ezt jól tették-e. 
Ha marad türelmi zóna, nem újítják fel a lakásokat. Világszerte ismert 
problémáról van szó. A MIK Zrt-ét felkéri, tájékoztassa hiteles adatokkal 
alátámasztott levélben az érintett lakosokat a többletköltségek indokairól.  
Felkéri Dr. Kormos Vilmost, vizsgáltassa ki a kérdést és jogi szakértők 
bevonásával adjon választ a felvetésre.  
Képviselő asszony felvetéseire 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Kádas Mihály: Örömmel látta az Idegenforgalmi Bizottság módosítóját, 
melyben Tapolca fejlesztésére 5 millió Ft-ot javasol biztosítani.  Már többször is 
szóvá tette ő is és Feith Károly is, hogy a szelektív hulladékgyűjtő sziget körül 
szemétkupacok alakulnak ki. Mivel a konténert nem ürítik rendszeresen, az 
emberek az edényzet mellett rakják le a szemetet. Polgármester úr korábban 
megígérte, hogy tárgyal az AVE Kft-vel ez ügyben. Az olasz kút Tapolcán 
található, ami a vízfertőzéskor reflektorfénybe került.  
 
Polgármester: Felháborító, hogy konszolidált lakókörnyezetben is szaporodnak 
az illegális lerakók. Az másik probléma, hogy nem mindenhol elégséges a 
konténerek száma. Véleménye szerint intelligencia kérdése, hogy eldobják-e a 
szemetet, vagy sem. Érdekes Ausztriában, Németországban nem küzdenek 
ilyen gondokkal. Az AVE kft. képviselőivel beszélt, időnként el lehet szállítani a 
szemetet a terven felül is, de sajnos állandóan újratermelődik. A lakosság 
fegyelmezett magatartása nélkül nem lehet megoldani a helyzetet.  
 
Szebeni Péter: Szeptember 16-án kerül megrendezésre a Nyitva van a Győri 
kapu elnevezésű rendezvény. Szeretettel invitál minden érdeklődőt. Szeretné, 
ha a városrész önálló arculata is erősödne a programsorozat által. 
 
T. Asztalos Ildikó: Nyáron sokszor járt Tokajban és környékén. A 40-es 
sebességkorlátozó táblát mindenhol kihelyezték. A főutat 500 méterenként 
világító táblák kísérik, amelyek figyelmeztetik a gyorsan haladókat. Véleménye 
szerint ez rendkívül jó megoldás, Miskolcon is hasznos lenne. A 10. sz. 
választókerület forgalma igen terhelt, a Lévay utcában ki lehetne tenni ilyen 
táblákat. Kéri a táblák kihelyezésének feltételeit kivizsgáltatni.     
A másik probléma a tavaly decemberben lefektetett telefonkábel. A járdát 
feltörték és fóliával, illetve vékony betonréteggel borították, azzal indokolva, 
hogy télen nem lehet végleges aszfaltozást végezni, majd tavasszal befejezik. 
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Azóta sem történt semmi. Azt az információt kapta, hogy a Városgazda Kht-ével 
együttműködve a kivitelező kft fejezi be a rekonstrukciót. Kapott egy levelet, 
amelyben közölték vele, hogy sorozatos félreértések történtek, nem a megfelelő 
szerződéseket kötötték meg, de majd a Városgazda Kht. megoldja a helyzetet. 
Járda azóta sincs. Jó volna tudni, mire számíthatnak az ott élők, mert mindjárt 
újra itt a tél.  
 
Polgármester: Képviselő asszony felvetéseire írásban, 15 napon belül választ 
kap. Kéri, hívják fel Tokaj város polgármesterét, milyen beszerzés keretében 
helyezték ki a sebesség-figyelmeztető táblákat. Személy szerint is nagyon 
jónak tartja ezt a rendszert. Kéri a költségeket, pályázati lehetőségeket 
kivizsgáltatni. 
 
Hegedűs Andrea: A Városgazda Kht. és a Városüzemeltetési osztály készített 
egy korrekt táblázatot a teljesült munkálatokról. Szirmán a hősi emlékmű 
környékét rendbe tették. A probléma sajnos az, hogy csupán három hétig tartott 
a szép látvány. Vandálok tették tönkre a kihelyezett padokat. Üzeni a 
rongálóknak, hogy a közeljövőben kamerákat szerelnek fel, illetve a polgárőrök 
is aktívabban járőröznek.  
A Miskolci úton sebességkorlátozó táblákat helyeztek ki. Szeretné, ha az utcát 
helyreállítanák és a táblákat elszállítanák.  
Tájékoztatja a testületet, hogy szeptember 8-9. között idén is megrendezik a 
Szirmai Zöldségfesztivált. Minden érdeklődőt szeretettel hívnak és várnak a 
szervezők.  
 
Polgármester: Kéri a miskolciakat, ha rongálást látnak, telefonáljanak a 
rendőrségre. A rongálók valószínűleg nem nézik a városi televíziót. A 
törvényeket kellene szigorítani a vandálok visszaszorítására. 
Az épített fekvőrendőröket az elmúlt négy év egyik legnagyobb vívmányának 
tartja. Képviselő asszony felvetéseire írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Dr. Kovács László: Az útépítés mindig nagy öröm. Felsőhámorban két hónapja 
előkészítették az egyik útszakaszt aszfaltozásra és azóta sem fejezték be. Ezt 
elkeserítőnek tartja. Véleménye szerint szervezési hibáról lehet szó. 
 
Polgármester:  Képviselő úr felvetéseire írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Borkúti László: Kádas Mihály képviselő úr felvetésére reagálva elmondja, csak 
megerősíteni tudja az elhangzottakat. A helyi polgárőrség vezetőjével is beszélt 
a problémáról. Egyértelműen megállapítható, hogy a helyi vállalkozók hordják 
oda a szemetet. Kéri, minél többen készítsenek digitális fényképezőgéppel 
leleplező felvételeket. Többen javasolták, szüntessék meg a szelektív 
hulladékgyűjtő szigetet. Képviselői alapjából biztosított folyamatosan biztosított 
forrást a plusz hulladékelszállításra.  
Megköszöni az elmúlt évek bizalmát. 
 
Polgármester: Kéri a lakosságot, telefonáljanak, fényképezzenek. Sajnos nincs 
más megoldás a szemetelők visszaszorítására. 
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Dr. Hardonyi András: A Nyár utca végén található a MIHŐ Kft. – ipari 
tevékenységet is végző – telephelye. A lakosság több ízben jelezte, hogy 
problémás a telephely, mivel egyéni vállalkozások is működnek a területen. 
Felvette a kapcsolatot a MIHŐ Kft-vel. Igazgató úr arról tájékoztatta, hogy a 
telephely ipari tevékenységet végző egységét a családi házas övezetből 
kivonják és a Szinva part másik oldalára telepítik. A Szinva híd statikai 
vizsgálatát követően a telephely új bejáratot kap, így a forgalom is várhatóan 
csökkenni fog. 
 
Tavaszi Zsolt: A Népkert területén található értékes játszóterek rossz 
állapotban vannak. Igaz, hogy épült új is, de nem szabadna megfeledkezni az 
ISM és a MATÁV játszóterekről sem. A figyelmetlenség miatt a kötél 
megereszkedett, a kapaszkodó eszköz leért a földre, majd idővel elkopott és 
leesett. Tavasz óta nem javították ki. Kéri, hogy a Városgazda Kht. javítsa ki az 
eszközöket. 
A Szilágyi D. úti parkoló ügye ugyan már felkeltette a városvezetés figyelmét, 
de forráshiány miatt idén nem tudják megoldani. Kényszerű szabálysértést 
elkövetve kénytelenek a szülők az iskola melletti zöld területen megállni, mert 
még mindig ez a legbiztonságosabb megoldás. Jó volna ideiglenes megoldást 
találni. 
 
Polgármester:  Képviselő úr felvetéseire írásban, 15 napon belül választ kap. 
 
Horváth Ottóné: A felsőhámori útrekonstrukciós problémára reagálva 
elmondja, hogy az utat ugyan felbontották, de a MIVÍZ Kft. ivóvíz-rekonstrukciót 
hajt végre az utcában. A pályáztatás elhúzódott, ez okozza a csúszást. 
Tájékoztatásul elmondja, jövő héten írják ki a Miskolc város ösztöndíjasa 
pályázatot, valamint a nyelvvizsgával és ECDL vizsgával kapcsolatos 
pályázatokat.  

 
Polgármester: Kéri, hogy hasonló helyzetben a rekonstrukció területén élőket 
értesítsék a helyzetről. Az MSZP frakció indítványára tanácskozási szünetet 
rendel el. 
 

--- szünet után --- 
 

Polgármester:  Zárt ülést rendel el.  
 

--- zárt ülés után --- 
 
Az előterjesztésekről történő tételes szavazás következik: 

 
  1. napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 

 
Polgármester: Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) meghozta a  
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VI-167/95.143-6/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Tisztségviselői beszámoló 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2006. június 16.- 2006. augusztus 
10. közötti időszakra vonatkozó tisztségviselői beszámolót elfogadta. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Polgármesteri Kabinet 
Határidő:   folyamatos 
 
2. napirend tárgya:  A 2006. évi költségvetés I-VI. havi előirányzat-

változásai. Tájékoztató a 2006.l évi költségvetés I. 
félévi teljesítéséről. Javaslat az önkormányzat 
2006. évi költségvetésének korrekciójára (I. félév), 
a 8/2006. (III.8.) sz. önkormányzati rendelet 
módosítása 

 
Polgármester: Az előterjesztés kapcsán két rendelet-tervezet és két határozati 
javaslat elfogadásáról kell szavazni. 
Kéri, szavazzanak először a 2006. évi költségvetés I-VI. havi előirányzat-
változásairól szóló rendelet megalkotásáról, melyhez módosító indítvány nem 
érkezett. 
A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 25 igen szavazat szükséges. 
 

Közgyűlés 28 igen, 9 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) megalkotta a 
27/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat 2006. évi 
költségvetésének módosí-
tásáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

Polgármester:  A másik rendelet az Önkormányzat 2006. évi költségvetésének 
korrekciójára vonatkozik. Ehhez a rendelet-tervezethez több módosító indítvány 
érkezett. Ezeket a módosító javaslatokat teszi fel szavazásra. Bartha György és 
Szebeni Péter képviselő urak részéről benyújtott módosító indítványt 
előterjesztőiként kezeli.  
 
Bartha György és Szebeni Péter képviselők módosító indítványa: 
 
A Miskolc Tenisz Open verseny a rendezők tájékoztatása szerint elmarad. A 
versenyhez az önkormányzat 2006. évi költségvetésében soron 1,5 millió forint 
támogatást biztosított.  
 
Javasoljuk a korrekció 54. oldalán lévő, „A polgármesteri Hivatal 2006. évi 
kiadásainak korrigált előirányzata” című táblázat „Rendezvények támogatása” 
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részében található „- Miskolc Tenisz Open” soron szereplő 1, 5 millió forintot az 
alábbiak szerint felosztani és ezt a felosztást a táblázatba átvezetni: 
 
 
Megnevezés Módosított 

előirányzat 
Korrekció Korrigált 

előirányzat 
- Diósgyőri 
Birkózó Club 

0 1 000 1 000

- Hámori 
Szikla- és 
Jégmászó 
Egyesület 

0 500 500

 
 
Polgármester: A Gazdasági Bizottság részéről két módosító javaslat érkezett. 
A Szeles u. 17-35. sz. mögött lévő játszótérnél lévő fekvőrendőr felújítására 600 
eFt elkülönítéséről szól az első módosító indítvány, melyet előterjesztőiként 
elfogad. 
 
A Gazdasági Bizottság 1. sz. módosító indítványa: 
 
A Gazdasági Bizottság javasolja, hogy a Szeles u. 17-35. sz. mögött lévő 
játszótérnél lévő fekvőrendőr felújítására 600 ezer forintot a váratlan 
meghibásodások soráról különítsenek el. 
 
 
Polgármester:  A Gazdasági Bizottság másik módosító javaslata, hogy az 
Avas-Dél városrészen a Descanso nevű műalkotás kihelyezéséhez 1,5 MFt-ot a 
rendkívüli események soráról különítsenek el. Ezt a módosítót is 
előterjesztőiként kezeli.  
 
A Gazdasági Bizottság 2. sz. módosító indítványa: 
 
A Gazdasági Bizottság javasolja, hogy Avas-Dél városrészen Descanso nevű 
műalkotás kihelyezéséhez a korrekción belül 1,5 M forintot a rendkívüli 
események soráról különítsenek el. 
 
Polgármester:  Az Idegenforgalmi Bizottság módosító javaslatát is befogadja, 
mely arra tesz javaslatot, hogy az Idegenforgalmi Alap sorról 18 MFt kerüljön 
felhasználásra a módosítóban megfogalmazott feladatok megoldására. 
 
Az Idegenforgalmi Bizottsági módosító indítványa: 
 
Az Idegenforgalmi Bizottság módosítást kér az alábbiak szerint:  
 
A Polgármesteri Hivatal 2006. évi kiadásai között a Városmarketing - 
Vendégforgalom Funkciónál szereplő Idegenforgalmi Alap sorról 18.000.000,- 
Ft az alábbi feladatok megvalósítására kerüljön felhasználásra:  
 
- Miskolctapolca kulturális vonzerejének fejlesztése        5.000.000,- 

 36 



- Lillafüredi lépcsősor balesetmentesítéséhez és esztétikus kialakításához  
               3.000.000,- 
- a Lillafüredi Állami Erdei Vasút számára, a mozgáskorlátozottak utazását 
segítő speciális emelő berendezés beszerzéséhez és működtetéséhez   
               3.500.000,- 
- a Diósgyőri Várfürdő területén kemping kialakítására        5.000.000,- 
- az Ortodox Templom kertjének parkosításához        1.500.000,- 
 
 
Polgármester: Az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra. 
A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 25 igen szavazat szükséges. 
 

Közgyűlés 28 igen, 8 nem, 1 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) megalkotta a 
28/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat 2006. évi 
költségvetésének 
módosításáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönnyhöz mellékelve)  
 

Polgármester: A két határozati javaslat következik. Először a 2005. évi 
gazdálkodást érintő ÁSZ ellenőrzésről és a 2006. évi költségvetési gazdálkodás 
I. félévi helyzetéről szóló tájékoztató tudomásul vételéről kéri, hogy 
szavazzanak. 

Közgyűlés 29 igen, 9 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  

 
VI-168/95.933/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2005. évi gazdálkodást érintő ÁSZ ellenőrzésről szóló és a 

2006. évi költségvetési gazdálkodás I. félévi helyzetéről szóló 
tájékoztató tudomásul vétele 

 
Miskolc megyei jogú város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzatnál 
végzett ÁSZ ellenőrzésekről szóló tájékoztatót és a következő határozatot 
hozza:  
 
A Közgyűlés az önkormányzatnál a 2005. évi gazdálkodást érintő ÁSZ 
ellenőrzésekről és a 2006. évi költségvetési gazdálkodás I. félévi helyzetéről 
szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  

 
Polgármester: Végül a Diósgyőri Kórház önkormányzattal szembeni 
tartozásának rendezéséről szóló határozati javaslatban foglaltakról, kéri, hogy 
szavazzanak. 
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Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a 

 
VI-169/95.933-2/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Diósgyőri Kórház önkormányzattal szembeni tartozásának 

rendezése 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése a Diósgyőri Kórház III-58/23.259/2003. 
sz. határozatában megállapított tartozásából még fennálló 105.410 eFt 
visszafizetését átütemezi oly módon, hogy az kamatmentesen 2008. január 
hónapjától kezdődően, havi egyenlő részletben, 36 hónap alatt kerüljön 
teljesítésre. 
 
Felelős:    Polgármester  
Határidő:    azonnal 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
 
 
3. napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc 1956” kitüntető díj alapításáról és 

adományozásának szabályairól szóló  
16/2006. (V.10.) sz. rendelet módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Módosító 
indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet.  
 

Közgyűlés 36 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 8 fő) megalkotta a 
29/2006. sz. rendeletét a 
„Miskolc 1956” kitüntető díj 
alapításáról és adományozá-
sának szabályairól szóló 
rendelet módosításáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönnyhöz mellékelve) 
 
 
4.  napirend tárgya:  Javaslat a helyiségek bérletéről szóló 70/2003. (XII. 

23.) sz. rendelet, a X-259/60.686/2004. sz. valamint 
a IX-262/71.730/2005. sz. közgyűlési határozat 
módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet és két határozati 
javaslatot tartalmaz. Módosító javaslat az előterjesztőin kívül nem érkezett. 
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Előterjesztői módosító indítvány: 
 
Az Előterjesztő javasolja, hogy a határozati javaslat az alábbiak szerint 
módosuljon: 
... 
 
I. A határozat 2/III/3/c. pontjának első három bekezdése az alábbiak szerint 
módosul: 
 
 „A” kategória: kiemelkedő márkájú termékek, melyek az Európai Unió 
területén védjeggyel ellátottak, illetve a nem márkázható termékek, vagy 
szolgáltatások esetén olyan termékek szolgáltatások, melyek magasabb 
minőségi kategóriát képviselnek, s melyek aránya minimum 80%-os az üzlet 
kínálatában. 
 
 „B” kategória: kiemelkedő márkájú termékek, melyek az Európai Unió 
területén védjeggyel ellátottak, illetve a nem márkázható termékek, vagy 
szolgáltatások esetén olyan termékek szolgáltatások, melyek magasabb 
minőségi kategóriát képviselnek, s melyek aránya minimum 50%-os az üzlet 
kínálatában. 
 
III.  A határozat az alábbi VI. ponttal egészül ki: 
  
 Az olyan kiemelten közhasznú szerveztek esetén, amelyek önkormányzati 
feladatokat is ellátnak, az önkormányzat, a város egész területén, a 
helyiségeket adományként bocsátja a szervezetek rendelkezésére, határozott 
időre. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet. A rendeletalkotáshoz minősített többség, 25 igen szavazat 
szükséges. 
 

Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) megalkotta a 
30/2006. sz. rendeletét a 
helyiségek bérletéről szóló 
70/2003. (XII.23.) sz. rendelet 
módosításáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönnyhöz mellékelve) 
 

Polgármester: A X-259/2004. sz. határozati javaslat módosításáról szóló 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra, figyelemmel az előterjesztői 
módosítóban foglaltakra is.  
 

Közgyűlés 29  igen, 0 nem, 9 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott:6  fő) meghozta a 
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VI-170/95.935/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A helyiségek bérletéről szóló módosított X-259/60.686/2004.sz. 

határozat módosítása 
 
Miskolc, Megyei Jogú Város közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a „helyiségek 
bérletéről” szóló 70/2003. (XII. 23. ) rendelet, az X-259/60. 686/2004. számú, 
valamint az IX-262/71. 730/2005. számú közgyűlési határozat módosítására” 
című előterjesztést, és a rendelet módosításával összefüggő feladatok 
egységes rendszerben történő végrehajtása érdekében a bérbeadói jogokat 
gyakorló MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Zrt-re kötelező jelleggel az alábbi 
határozatot hozza: 
 
I. A határozat 2/III/3/c. pontjának első három bekezdése az alábbiak szerint 
módosul: 
 
„A” kategória: kiemelkedő márkájú termékek, melyek az Európai Unió 
területén védjeggyel ellátottak, illetve a nem márkázható termékek, vagy 
szolgáltatások esetén olyan termékek szolgáltatások, melyek magasabb 
minőségi kategóriát képviselnek, s melyek aránya minimum 80%-os az üzlet 
kínálatában. 
 
„B” kategória: kiemelkedő márkájú termékek, melyek az Európai Unió 
területén védjeggyel ellátottak, illetve a nem márkázható termékek, vagy 
szolgáltatások esetén olyan termékek szolgáltatások, melyek magasabb 
minőségi kategóriát képviselnek, s melyek aránya minimum 50%-os az üzlet 
kínálatában. 
 

III.  A határozat az alábbi VI. ponttal egészül ki: 
  
Az olyan kiemelten közhasznú szerveztek esetén, amelyek önkormányzati 
feladatokat is ellátnak, az önkormányzat, a város egész területén, a 
helyiségeket adományként bocsátja a szervezetek rendelkezésére, 
határozott időre. 

 
II. A határozat 2/IV. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 
A bérleti díj mértéke „A” kategóriás átminősítés esetén sem lehet alacsonyabb, 
mint a helyiségre vonatkozó legutolsó érvényes bérleti szerződés szerinti bérleti 
díj. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  MIK Zrt. 
Határidő:  azonnal 
 
 
Polgármester: A IX-262/2005. sz. határozat módosításáról szóló határozati 
javaslatban foglaltakról kéri a testület állásfoglalását. 
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A Közgyűlés 29  igen, 0 nem, 9 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott:6  fő) meghozta a 
 

VI-171/95.935-2/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A helyiségek bérletéről szóló IX-262/71.730/2005.sz. határozat 

módosítása 
 
Miskolc, Megyei Jogú Város közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a „helyiségek 
bérletéről” szóló 70/2003. (XII. 23.) rendelet, az X-259/60. 686/2004. számú, 
valamint az IX-262/71. 730/2005. számú közgyűlési határozat módosítására” 
című előterjesztést, és a rendelet módosításával összefüggő feladatok 
egységes rendszerben történő végrehajtása érdekében a bérbeadói jogokat 
gyakorló MIK Miskolci Ingatlangazdálkodó Zrt-re kötelező jelleggel az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
I. A határozat II. pont 3.) a) alpontjának első mondata az alábbiak szerint 
módosul: 
 
„A” kategória: márkázott termékek minimum 80%-os aránya az üzlet 
kínálatában. 
 
II. A határozat II. pont 3.) b) alpontja az alábbiak szerint egészül ki: 
 
A bérlemény tényleges minősítését úgy kell megállapítani, hogy az nem lehet 
magasabb, mint bármely szempont szerint elnyert legalacsonyabb kategória. 
 
III. A határozat II. pont 5.) alpontjának a bérleti díj kiszámítása a III.-VI.-os 
övezetekben megjelölésű része az alábbiak szerint módosul:  
 

III. övezet 
BD=AT*H*V*(1+M+P+I)*A 
IV.-VI. övezet 
BD=AT*H*V*(1+ P+I)*A 
 
Övezet szerinti alapdíj:                        A 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  MIK Zrt. 
Határidő:  azonnal 
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5.  napirend tárgya:  Javaslat az önkormányzat tulajdonában lévő lakás- 
és nem lakás célú helyiség bérlemények 
elidegenítéséről szóló 48/1997. (IX.29.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. Módosító 
indítvány nem érkezett.  
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
 1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) megalkotta a 
31/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat tulajdonában 
lévő lakás- és nem lakás célú 
helyiség bérlemények 
elidegenítéséről szóló 
rendelet módosításáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
6. napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. 
(V.12.) sz. rendelet módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Az 
előterjesztőin kívül az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság nyújtott be 
módosító indítványt, melyet előterjesztőiként befogad. 
 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
A rendelet tervezet 3. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(2) Az (1) bekezdés b) pontjában foglalt esetben a tulajdonos csak akkor 
jogosult a támogatásra, ha előzetesen hozzájárul, a munka elvégzését 
követően megállapított felújítási költség összegét biztosító elidegenítési és 
terhelési tilalomnak – a támogatást megállapító határozat jogerőre 
emelkedésétől számított 5 év időtartamra – ingatlanára történő bejegyzéséhez 
a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata javára. Ezen ingatlanra az 
elidegenítési és terhelési tilalmat – a lakás felújítási támogatást megállapító 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 5 év időtartamra – be kell jegyezni 
a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata javára.”   
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Az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság módosító indítványa: 
 
Az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság a rendelet tervezet 4. § (3) 
bekezdését az alábbiak szerint javasolja módosítani: 
 
(3) A beilleszkedést segítő programok típusai: 
 
a) munkaerőpiacra való visszatérést segítő programok, 
b) megváltozott élethelyzethez való alkalmazkodást segítő programok, 
c) tartós munkanélküliség okozta traumák feldolgozását segítő programok, 

szolgáltatások, 
d) hátrányos helyzetből adódó problémák leküzdését szolgáló programok, 
e) izoláció oldását segítő programok, 
f) mentális állapotot javító szolgáltatások, 
g) a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Munkaügyi Központ Miskolci 

Kirendeltségével (a továbbiakban: MMK) való együttműködés. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet, figyelemmel a módosító indítványokban foglaltakra is. A 
rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges.  

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) megalkotta a 
32/2006. sz. rendeletét a 
szociális ellátásokról és a 
lakbértámogatás helyi 
szabályairól szóló rendelet 
módosításáról. 

 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
7. napirend tárgya: Javaslat a gyermekek és fiatal felnőttek részére 

pénzben és természetben nyújtott ellátások helyi 
szabályairól szóló rendelet megalkotására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Az 
előterjesztőin kívül módosító indítvány nem érkezett. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
A rendelet tervezet 3. §-a az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 
„(10) A 8. § (7) bekezdés vonatkozásában a hallgatói jogviszony fennállásáról 
szóló igazolást minden év szeptember 20-ig kell benyújtani a Főosztályra.” 
 
A rendelet tervezet 8. §-a az alábbi (9)  bekezdéssel egészül ki: 
„(9) Az ifjúságvédelmi támogatásra való jogosultságot évente felül kell vizsgálni. 
Ha a támogatásra jogosultság feltételeinek felülvizsgálata nyomán 
megállapítást nyer, hogy a feltételek továbbra is fennállnak, a támogatást 
tovább kell folyósítani.” 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges.  
 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) megalkotta a 
33/2006. sz. rendeletét a 
gyermekek és fiatal felnőttek 
részére pénzben és 
természetben nyújtott 
ellátások helyi szabályairól. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
8.  napirend tárgya:  Javaslat a fiatalok önálló életkezdési támogatásáról 

szóló rendelet megalkotására 
 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Az előterjesztés egy 
rendelet-tervezetet tartalmaz. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti 
rendelet-tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges.  
 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7fő) megalkotta a 
34/2006. sz. rendeletét a 
fiatalok önálló életkezdési 
támogatásáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
10. napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2007. évi forduló 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) meghozta a 
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VI-172/95.941/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2007. évi fordulója 
 
 
A Közgyűlés megtárgyalta a „Miskolc Megyei Jogú Város Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2007. évi fordulója” tárgyú 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés: 
 
1 Engedélyezi, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
csatlakozzon az Oktatási Minisztérium által meghirdetett Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzat Ösztöndíjpályázathoz, egyben felhatalmazza a 
Polgármestert az 1. sz. mellékletben szereplő Nyilatkozat aláírására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály      
Határidő:   azonnal 
 
 
2. Engedélyezi az előterjesztésben szereplő 400 fő keretösszegig a 
pályázatok befogadását, melyből 370 db-ot „A” típusúként 30 db-ot ”B” 
típusúként lehet benyújtani. Amennyiben az engedélyezett „B” típusú keret 
erejéig nem érkezik elegendő számú érvényes pályázat, akkor a megmaradó 
keret szám az „A” típusú pályázatra biztosított keretszámot növeli. Egyben 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2007. évi költségvetésben pályázati 
önrészként biztosítsa a 3.000.- Ft/fő/hó összeget, melyből az „A” típusban 
nyertes pályázók 2007. március 1. napjától, a „B” típusban nyertes pályázók 
2007. október 1. napjától részesüljenek ösztöndíjban. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2007. évi költségvetés elfogadása 
 
 
3. Felhatalmazza a Polgármestert a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat pályázati feltételeinek kiírására – a 2., 3. sz. 
mellékletek szerint – valamint a pályázattal kapcsolatos döntést megelőző 
adminisztrációs tevékenységek lebonyolítására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
Határidő:   folyamatos 
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4. Felhatalmazza az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai-, és az Oktatási 
Bizottságot, hogy a pályázatokkal kapcsolatos döntéseket együttes ülésen 
hozzák meg, a 4. sz. mellékletben alkalmazandó bírálati szempontok alapján.  
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság  
    Oktatási Bizottság 
Határidő:   folyamatos 

 
 

11. napirend tárgya:  Javaslat az „Iránytű” Avasi Szociális Szolgálat 
Alapító Okiratának módosítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány az előterjesztőin kívül nem érkezett. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
Az előterjesztés mellékletét képező alapító okirat az előterjesztői módosítóval 
egységes szerkezetbe foglalva az alábbiak szerint módosul: 
                                                                                                                   
 
ALAPÍTÓ OKIRAT 
                                                 (egységes szerkezetben) 
 
 
1./AZ INTÉZMÉNY NEVE: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
„Iránytű” Avasi Szociális Szolgálat 
 
 
2./AZ INTÉZMÉNY Szt., SZERINTI BESOROLÁSA, TIPUSA: 
 
       Az Szt, 57.§. (4) bekezdése szerint Alapszolgáltatási központ 
szervezeti formán belül ellátja: 
        a./ 85325-5  étkeztetést 
             b./ 85323-3  házi segítségnyújtást  
             c./ 85324-4 családsegítést 
             d./ 85326-6  nappali ellátást  
             e./ 85324-4  gyermekjóléti szolgáltatást. 
             f./ 85324-4 szociális információs szolgáltatás 
 
  Természetben nyújtott szociális ellátások keretén belül 
- 85331-1  adósságkezelési szolgáltatás 
 
3./AZ INTÉZMÉNY Gytv. SZERINTI BESOROLÁSA, TIPUSA: 
 
            
Személyes gondoskodást nyújtó  gyermekjóléti alapellátás keretén belül 
85324-4    gyermekjóléti központ 
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4./AZ INTÉZMÉNY SZÉKHELYE: 
 
Miskolc, Hajós A. u. 1.  
 
5./AZ INTÉZMÉNY TELEPHELYEI: 
 
  Miskolc, Klapka Gy. u. 6-8.  
           Miskolc, Testvérvárosok u.15.   
           Miskolc, Testvérvárosok u.6. 
           Miskolc, Szilvás u. 37.  
           Miskolc, Középszer u. 17.  
 
6./AZ INTÉZMÉNY MŰKÖDÉSI TERÜLETE: 
 
Miskolc -  Avas városrész 
 
7./AZ INTÉZMÉNY ALAPÍTÓ SZERVE: 
 
 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata  
 3525 Miskolc, Városház tér 8. 
 
8./AZ ALAPÍTÁS ÉVE:     1998. 
 
9./AZ INTÉZMÉNY FELÜGYELETI SZERVE: 
  
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
525 Miskolc, Városház tér 8. 
 
10./AZ INTÉZMÉNY ALAPTEVÉKENYSÉGE: 
 
Szociális alapszolgáltatás keretén belül: 
  
étkeztetés biztosítása 
 az étel kiszolgálásával egyidejű helyben fogyasztással,   
 elvitelének lehetővé tételével 
 lakásra szállítással                 
 azoknak a szociálisan rászorultaknak, akik azt önmaguk, illetve ellátottjaik 
részére tartósan  vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani koruk, 
egészségi állapotuk, fogyatékosságuk miatt.  
 
házi segítségnyújtás keretében kell gondoskodni azokról a személyekről, akik 
otthonukban önmaguk ellátására saját erőből nem képesek és róluk nem 
gondoskodnak, azokról a pszichiátriai, szenvedélybetegekről és fogyatékos 
személyekről, akik állapotukból adódóan az önálló életvitellel kapcsolatos 
feladataik ellátásában segítséget igényelnek. Házi segítségnyújtás keretében 
biztosítani kell az alapvető gondozási, ápolási feladatok elvégzését, az önálló 
életvitel fenntartásában, az ellátott és lakókörnyezete higiéniás körülményeinek 
megtartásában való közreműködést, veszélyhelyzetek kialakulásának 
megelőzésében, illetve azok elhárításában való segítségnyújtást. Amennyiben 
a házi segítségnyújtás során szakápolási feladatok ellátása válik szükségessé, 
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a házi segítségnyújtást végző személy kezdeményezi az otthonápolási 
szolgálat keretében történő ellátást. 
 
Családsegítés keretében biztosítja: 
 
 a családok segítése érdekében veszélyeztetettséget és krízishelyzetet 

észlelő jelzőrendszer működtetését 
 szociális, életvezetési és mentális tanácsadást, 
 az anyagi nehézségekkel küzdők számára a pénzbeli-, természetbeni 

ellátásokhoz, továbbá a  szociális ellátásokhoz való hozzájutás 
megszervezését, 

 családgondozást a családi konfliktusok megoldására 
 közösségfejlesztő, egyéni és csoportok terápiás programokat 
 családon belüli kapcsolaterősítést szolgáló, közösségépítő, családterápiás 

, konfliktuskezelő mediációs programokat   és szolgáltatásokat, valamint a 
nehéz élethelyzetben élő családokat segítő szolgáltatásokat 

 a tartós munkanélküliek, adósságterhekkel, és lakhatási problémákkal 
küzdők, a fogyatékossággal élők, a krónikus betegek, a 
szenvedélybetegek, a pszichiátriai betegek, a kábítószer-problémával 
küzdő, illetve egyéb szociálisan rászorult személyek és családtagjaik 
részére tanácsadás nyújtását. 

 
szociális információs szolgáltatás célja, hogy az Sztv.- ben meghatározott és 
egyéb, a szociális biztonság megteremtéséhez kapcsolódó ellátásokat és 
szolgáltatásokat igénylők megfelelő tájékoztatást kapjanak az ellátások 
hozzáférhetőségével és az igénybevételükre vonatkozó szabályokkal 
kapcsolatban. 
nappali ellátás: elsősorban  a saját otthonukban élő, 18. életévüket betöltött, 
egészségi állapotuk vagy idős koruk miatt szociális és mentális támogatásra 
szoruló, önmaguk ellátására  részben képes személyek részére biztosít 
lehetőséget a napközbeni tartózkodásra, társas kapcsolatokra, valamint az 
alapvető higiéniai szükségleteik kielégítésére, továbbá igény szerint 
megszervezi az ellátottak napközbeni étkeztetését. 
Gyermekjóléti szolgáltatás keretében feladata: 
 
a) A gyermek testi, lelki egészségének, családban történő nevelésének 
elősegítése érdekében 
 a gyermeki jogokról és a gyermek fejlődését biztosító támogatásokról való 

tájékoztatás, a támogatásokhoz való hozzájutás segítése, 
 a családtervezési, a pszichológiai, a nevelési, az egészségügyi, a 

mentálhigiénés és a káros szenvedélyek megelőzését célzó tanácsadás 
vagy az ezekhez való hozzájutás megszervezése, 

 a szociális válsághelyzetben lévő várandós anya támogatása, segítése, 
tanácsokkal való ellátása, valamint a családok átmeneti otthonában 
igénybe vehető ellátáshoz való hozzájutás megszervezése, 

 szabadidős programok szervezése, 
 hivatalos ügyek intézésének segítése. 
b) A gyermek veszélyeztetettségének megelőzése érdekében 
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 a veszélyeztetettséget észlelő és jelző rendszer működtetése, a nem 
állami szervek, valamint magánszemélyek részvételének elősegítése a 
megelőző rendszerben, az együttműködés megszervezése, 
tevékenységük összehangolása, 

 a veszélyeztetettséget előidéző okok feltárása és ezek megoldására 
javaslat készítése, 

 tájékoztatás az egészségügyi intézményeknél működő inkubátorokból, 
illetve abban a gyermek örökbefogadáshoz való hozzájárulás szándékával 
történő elhelyezésének lehetőségéről 

c) A kialakult veszélyeztetettség megszüntetése érdekében 
 családgondozással a gyermek problémáinak rendezése, a családban 

jelentkező működési zavarok ellensúlyozása, 
 családi konfliktusok megoldásának elősegítése, 
 egészségügyi és szociális ellátás, valamint hatósági beavatkozás 

kezdeményezése, 
 javaslat készítése a gyermek családjából történő kiemelésére, a leendő 

gondozási helyére vagy annak megváltoztatására. 
d) A családjából kiemelt gyermek visszahelyezése érdekében 
 családgondozás biztosítása a család gyermeknevelési körülményeinek 

javításához, a szülő és a gyermek közötti kapcsolat helyreállításához, 
 utógondozói szociális munka a gyermek családjába történő 

visszailleszkedéséhez. 
 
e) A szervezési, szolgáltatási, gondozási feladatok körében végzett egyéb 
tevékenységei 
 folyamatosan figyelemmel kíséri a településen élő gyermekek szociális 

helyzetét, veszélyeztetettségét, 
 meghallgatja a gyermek panaszát, és annak orvoslása érdekében megteszi a 

szükséges intézkedéseket 
 elkészíti a védelembe vett gyermekek gondozási-nevelési tervét, 
 szervezi – legalább három helyettes szülőt foglalkoztató – helyettes szülői 

hálózatot, illetve működteti azt, vagy önálló helyettes szülőket foglalkoztathat 
 segíti a nevelési, oktatási intézmény gyermekvédelmi feladatának ellátását, 
 felkérésre környezettanulmányt készít, 
 vizsgálja és feltárja az örökbe fogadni szándékozók körülményeit a területi 

gyermekvédelmi szakszolgálat felkérésének megfelelően 
 biztosítja a gyermekjogi képviselő munkavégzéséhez szükséges 

helyiségeket 
 részt vesz a külön jogszabályban meghatározott Kábítószerügyi Egyeztető 

Fórum munkájában 
 nyilvántartást vezet a helyettes szülői férőhelyekről 
 utcai és lakótelepi szociális munkát, 
 kapcsolattartási ügyeletet, 
 kórházi szociális munkát, 
 készenléti szolgálatot biztosít 
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11./AZ INTÉZMÉNY KIEGÉSZÍTŐ TEVÉKENYSÉGE:  
 
Egészségügyi okból rászoruló beteg személyek étkeztetése, étel házhoz 
szállítása, házi segítségnyújtás biztosítása önköltségi (non profit) alapon. 
 
12./AZ INTÉZMÉNY JOGÁLLÁSA: 
 
Önálló gazdálkodást folytató költségvetési szerv, az előirányzatok felett teljes 
jogkörrel rendelkező költségvetési szerv. 
 
13./AZ INTÉZMÉNY VEZETŐJÉNEK KINEVEZÉSI RENDJE: 
 
Az intézmény igazgatóját előzetes pályázati eljárást követően Miskolc Megyei 
Jogú Város Közgyűlése nevezi ki, a hatályos jogszabályban előírt időtartamra. 
 
 
14./ A FELADATELLÁTÁST SZOLGÁLÓ VAGYON: 
 
Épület helye                                                    hrsz.                      
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Miskolc, Testvérvárosok u. 15.               40026/30 (195/1000-ed tulajdonrész) 
2. Miskolc, Testvérvárosok u.   6                  40026/25/A        
       
15./ Az  „IRÁNYTŰ” AVASI SZOCIÁLIS SZOLGÁLAT BÉRELT ÉPÜLETEI: 
 
C í m e                                                                Bérbeadó neve 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Miskolc, Szilvás u. 37                   IV.sz. OGASZ 
Miskolc,  Középszer u.  17                       MIK Zrt. 
Miskolc, Klapka Gy.6-8.                                      MIK Zrt 
Miskolc, Hajós A.u.1.                                          EBESZ 
 
16./A VAGYON FELETT RENDELKEZŐ: 
 
 Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 
 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiben foglaltakra is. 
 

 
 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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VI-173/95.942/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Iránytű” Avasi Szociális Szolgálat  Alapító Okiratának 

módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az „Iránytű” 
Avasi Szociális Szolgálat Alapító Okiratának módosítására” című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja az 
„Iránytű” Avasi Szociális Szolgálatnak a határozati javaslat mellékletét képző 
egységes szerkezetbe foglalt - alapító okiratát. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 

(Alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

12. napirend tárgya:  Javaslat az „EGT & Norvég Finanszírozási 
Mechanizmusok 5. kiemelt területéhez 
(Egészségügy)” kapcsolódóan benyújtandó 
pályázathoz önrész biztosítására 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 39 igen, 0  nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 ő) meghozta a 

VI-174/95.943/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „EGT & Norvég Finanszírozási Mechanizmusok 5. kiemelt 

területéhez (Egészségügy)” kapcsolódóan benyújtandó 
pályázathoz önrész biztosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az „EGT & 
Norvég Finanszírozási Mechanizmusok 5. kiemelt területéhez (Egészségügy)” 
kapcsolódóan benyújtandó pályázathoz önrész biztosítására” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy az Egyesített Bölcsőde és 
Egészségügyi Szolgálatnak az EGT & Norvég Finanszírozási Mechanizmusok 
5. kiemelt területéhez (Egészségügy) kapcsolódó, „Betegség megelőző és 
egészségfejlesztő tevékenységek ösztönzése” célterületen 2006. szeptember 
30-ig benyújtani kívánt 300 MFt összegű pályázatához 45 MFt összegű önerőt 
biztosít a pályázat eredményessége esetén, a megvalósításhoz szükséges 
előzetes ütemterv szerinti bontásban 2007-2010 közötti időszakban. 
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2.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázathoz 
szükséges önerő meglétéről szóló igazolást állítsa ki. 
 
3.) A 45 MFt önerő 25%-át a pályázó intézmény saját költségvetésének 
terhére köteles biztosítani. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 Egyesített Bölcsőde és Egészségügyi Szolgálat 
Határidő:   azonnal 
 
 
13. napirend tárgya:  Javaslat a B.A.Z. Megyei Közigazgatási Hivatal 

16/2005. (IV.20.) sz. önkormányzati rendelettel 
szemben benyújtott törvényességi észrevételének 
elbírálására 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 
 

A Közgyűlés 29 igen, 9 nem és   
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 

 
VI-175/95.944/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: B.A.Z. Megyei Közigazgatási Hivatal 16/2005. (IV.20.) sz. 

önkormányzati rendelettel szemben benyújtott törvényességi 
észrevételének elbírálása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az ÉKO: 64. 671 / 2006. számú 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés a B.A.Z. Megyei Közigazgatási Hivatal 2695/ 2006. sz. 

levelében foglalt törvényességi észrevételével nem ért egyet. A 16/ 
2005.(IV.20.) sz. önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdését változatlanul 
hatályban tartja.  

 
2. A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy fenti döntésről a B.A.Z. Megyei 

Közigazgatási Hivatal vezetőjét tájékoztassa. 
 
 

Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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14.  napirend tárgya:  Javaslat a 2006/2007 tanévben a nevelési-oktatási 
intézményekben indítható csoportok, osztályok 
számának meghatározásáról szóló  
III-45/95.323/2006. sz. határozat módosítására 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 

 
VI-176/95.323-3/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2006/2007 tanévben a nevelési-oktatási intézményekben 

indítható csoportok, osztályok számának meghatározásáról 
szóló II-45/95.323/2006. sz. határozat módosítása 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 2006/2007 
tanévben a nevelési-oktatási intézményekben indítható csoportok, osztályok 
számának meghatározásáról szóló II-45/95.323/2006. sz. határozat 
módosítására” című előterjesztést  és az alábbi határozatot hozza:  
 
1. A középiskolák esetében a 2006/2007. tanévben az indítható osztályok 
számát az alábbiak szerint módosítja  

 
 
 
Intézmény  

a közgyűlés II-
45/95.323/2006. sz. 
határozata alapján 
2006/2007-ben 
engedélyezett osztályok 
száma  

 
 
csökkenés/ 
emelkedés  

 
2006/200-ben 
engedélyezett 
osztályok 
száma 

Martin János 
Szakképző Iskola  

24 +1 25 

Debreczeni Márton 
Szakképző Iskola és 
Kollégium  

36+2 -2 34+2 

 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. szeptember 1. 
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2. A Közgyűlés az osztályszámoknak megfelelően az alkalmazotti létszámot 
az alábbiak szerint módosítja. A státuszok fedezetét a III. negyedévi 
költségvetés átcsoportosításával kell megoldani.  

 
 

 
Engedélyezett 
alkalmazotti 

létszám  
2006. március 2. 

Változás A 2006/2007-os 
nevelési évben 
engedélyezett 
alkalmazotti 

létszám 

Intézmény 

Ped. Egyéb Össz. Ped. Egyéb Össz. Ped. Egyéb Össz.
Martin János 
Szakképző Iskola  

50 31 81 +2 +2 +4 52 33 85 

Debreczeni 
Márton 
Szakképző Iskola 
és Kollégium  

73 56 129 -2 - -2 71 56 127 

 
 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   2006. szeptember 1. 

 
 
 
15. napirend tárgya:  Javaslat a nevelési-oktatási intézmények képzési 

jellegének módosításáról szóló II-45/95.323/2006. 
sz. határozat módosítására 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott:6 fő) meghozta a 
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VI-177/95.323-4/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Nevelési-oktatási intézmények képzési jellegének 

módosításáról szóló II-45/95.323/2006. sz. határozat 
módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a nevelési-
oktatási intézmények képzési jellegének módosításáról szóló II-45/95.323/2006. 
sz. határozat módosítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  
 
 
A Közgyűlés engedélyezi az Andrássy Gyula Szakközépiskolában a 2006/2007-
es tanévtől a Közoktatási törvényben meghatározott osztálylétszámok mellett  
 
 

Marketing és reklámügyintéző 52.342 01 0000 00 00  
Gépgyártástechnológiai 
technikus 

54.521 01 0000 00 00 

 
 
 
érettségire épülő 1, illetve 2 éves nappali tagozatos szakmai képzés 
bevezetését és evvel egyidejűleg elrendeli az intézmény alapító okiratának 
módosítását.  
 

Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:   Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály  
Határidő:    2006. szeptember 1. 
 
 
 
 
16. napirend tárgya:  Pályázat benyújtása a helyi önkormányzatok 

létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos 
költségvetési hozzájárulás elnyerésére 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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VI-178/95.947/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Pályázat benyújtása létszámcsökkentési döntésekkel 

kapcsolatos költségvetési hozzájárulás elnyerésére 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Pályázat 
benyújtása létszámcsökkentési döntésekkel kapcsolatos költségvetési 
hozzájárulás elnyerése” címen benyújtandó pályázati előterjesztést, és az 
alábbiak szerint határoz: 
 
 
1.) Utasítja a költségvetési szervek és intézmények vezetőit-mint 
munkáltatói jogkör gyakorlóit az alábbi létszámcsökkentésének 
végrehajtására, s ezzel egyidőben elrendeli 
 

Költségvetési 
szerv intézmény 

Költségvetés 
engedélyezett 
létszámkeret 
álláshely(fő) 

Létszám-
csökkenés (fő)

2006.december 
31-re 

engedélyezett 
létszám (fő) 

Vasgyári Óvoda 65 1 64 
Fövényszer u. 
Óvoda 55 2 53 
Bársony J.Ált.Isk. 123 1 122 
Fazekas-Istvánffy 162 2 160 
10.sz.Petőfi 
Ált.Isk. 98 1 97 
Szilágyi D.Ált.Isk. 118 1 117 
Herman O.Ált.Isk. 140 1 139 
Bulgárföldi Ált.Isk. 90 1 89 
Avastetői Ált.Isk. 147 1 146 
Éltes Mátyás 77 1 76 
Baross 
G.Szakközép 107 2 105 
Gábor 
Á.Szakközép 83 1 82 
Debreceni 
M.Szakkép. 127 3 124 
Diósgyőri Kórház 683 8 675 
Gyermekvéd.közp
. 142 3 139 
Város összesen 2217 29 2188 

 
29 álláshely megszüntetését. 
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Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatánál és intézményeinél a 
dolgozói létszám 9958 főről 9929 főre csökken. Ennek megfelelően a 
8/2006(III.8.)sz. költségvetési rendeletünk 2006.december 31-ével 
módosításra kerül. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsoaltok Főosztály 
 Közigazgatási és Jogi Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal 
 
2.) Egyetért azzal, hogy a létszámcsökkentések miatti kötelezettségek 
teljesítéséhez 31.418.232,-Ft egyszeri hozzájárulás igénylése benyújtásra 
kerüljön. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
 Közigazgatási és Jogi Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal 
 
 
3.) Felhatalmazza a Polgármestert az igénybejelentéssel kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
 Közigazgatási és Jogi Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal 

 
 
 
17. napirend tárgya:  Javaslat köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezésére 
 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a 
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VI-179/95.948/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat köztéri képzőművészeti 
alkotás kihelyezésére” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés egyetért azzal, hogy Miskolc város a Miskolci Nemzeti 

Színház irodaháza előtti posztamensek egyikén Nagy Attila színművész 
mellszobrát helyezi el.  
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 
a meghívásos pályázaton nyertes képzőművész 

Határidő:   azonnal 
 
2. A műalkotáshoz méltó környezet rendbetétele, a posztamensek javítása, 

tisztítása történjen meg.  
 

Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
   Miskolci Városgazda Kht.  
Határidő:   azonnal 

 
3. A mellszobor megvalósításához szükséges 1.800.000,- Ft a kulturális 

funkció városünnepek sorról kerüljön átcsoportosításra a beruházási 
költségekhez, a „Nagy Attila-mellszobor kivitelezési költségei” 
fedezeteként.   

 
Felelős:                       Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:       Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Építési, Környezetvédelmi és 
Településfejlesztési Főosztály 

Határidő:                   azonnal 
 

 
18. napirend tárgya:  Miskolc, Bartók Béla köz útépítési munkák 

kivitelezésének többlet fedezetigénye 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 7 fő) meghozta a 
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VI-180/95.949/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Bartók Béla köz útépítési munkák kivitelezésének többlet 

fedezet igénye 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Miskolc, Bartók Béla 
köz útépítési munkák kivitelezésének többlet fedezetigénye” tárgyában készített 
előterjesztésben foglaltakat, melyre az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy a 
2007. évi költségvetés terhére a  Miskolc, Bartók Béla köz útépítési és régészeti 
feltárási  munkáira 29 millió Ft. előirányzatot biztosít. 
      
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                             Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
      Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési  
      Főosztály 
Határidő:   folyamatos 
 
19. napirend tárgya: Javaslat Miskolc-Bükkszentlászló városrészben 

történő földgázvezeték kiépítéséhez szükséges 
pénzügyi ütemezésre, valamint a gázszolgáltatói 
kijelölésre 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

VI-181/95.950/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Bükkszentlászló városrészben történő földgázvezeték 

kiépítéséhez szükséges pénzügyi ütemezés, valamint a 
gázszolgáltató kijelölése 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a javaslat „Miskolc – 
Bükkszentlászló városrészben történő földgázvezeték kiépítéséhez szükséges 
pénzügyi ütemezésre, valamint a gázszolgáltatói kijelölésre” című 
előterjesztést, s az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés egyetért a Miskolc – Bükkszentlászló városrészben történő 

földgázvezeték kiépítésével. 
 
2. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a bükkszentlászlói 

gázvezeték megvalósítása céljából a TIGÁZ Zrt. részére átutalandó 
csatlakozási díjat az alábbi ütemezés szerint az Önkormányzat éves 
költségvetésében biztosítja. 
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2006. évben 36 millió Ft 
2007. évben 48 millió Ft 
2008. évben 48 millió Ft 
Összesen:   132 millió Ft 

       
A Közgyűlés elrendeli, hogy a 2006. évi költségvetésben a „Bükkszentlászló 
Gázellátása” feladatról hiányzó 24 millió Ft a „ Sportcsarnok menekülő 
Tűzlépcső” beruházásról kerüljön átcsoportosításra. 
 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
  2007. és 2008. évi költségvetés jóváhagyásának 

időpontja   
 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a földgázellátásról szóló 
törvény és végrehajtásáról szóló rendeletei alapján az Önkormányzat és a 
TIGÁZ Zrt. között szükséges és megkötendő megállapodást aláírja. 
 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:    a TIGÁZ  által előkészítendő megállapodás 

kézhezvételétől számított 8 napon belül 
 
4. A Közgyűlés a Bükkszentlászlón történő gázszolgáltatói feladatok 
ellátására a TIGÁZ Zrt-t kéri fel. 
 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:    a határozat elfogadását és írásba foglalását követően 

azonnal 
 

 
20. napirend tárgya: Javaslat a Miskolc Város Közrendjéért Közalapítvány 

Alapító Okiratának módosítására 
 

Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslathoz módosító 
indítványt a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
nyújtott be, melyet előterjesztői módosítóként befogad.  
 
Dr. Bistei Attila DR.: A módosítóban nincs megnevezve konkrétan a helyi lap, 
ezért kéri az előterjesztőt, nevezzen meg egyet. Javasolja a MINAP-ot. 
 
Polgármester:  A MINAP, mint helyi lap megnevezéssel kéri az előterjesztést 
kiegészíteni.  
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A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
A Bizottság indítványozza, hogy az Alapító Okirat V. pontjának utolsó 
bekezdése a következők szerint módosuljon: „Gazdálkodásának és 
tevékenységének legfontosabb adatait évente egy alkalommal egy helyi lapban 
nyilvánosságra hozza.” 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az elfogadott módosítóban foglaltakra és az elhangzott 
kiegészítésre is.  

 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem és   
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 8 fő) meghozta a 

 
VI-182/95.951/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc Város Közrendjéért Közalapítvány Alapító Okiratának 

módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc 
Város Közrendjéért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítására” tárgyú 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1.) A Közgyűlés a Közalapítvány  kuratóriumi tagjainak az alábbi személyeket 
választja meg 2006. szeptember 8. napjától 2011. szeptember 7. napjáig 
terjedő időre: 
 
A Kuratórium elnöke: Dr. Pásztor Albert Miskolc, Berekalja u. 64. 
 
A Kuratórium titkára: Dr. Oszkó Mariann Miskolc, Könyves K. u. 8. 2/1. 
 
A Kuratórium tagjai:  Simonné Hubai Emese Miskolc, Szentgyörgy út 81.  

4/1. 
                                      Fükő Dezső Miskolc, Forrásvölgy út 21. 
                                      Gergely Barna Miskolc, Báthory u. 17. 
    Pándi Ildikó Miskolc, Görgey u. 42/a. III/2. 
                                      Deák József Miskolc, Bihari u. 1. 
 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködő:   Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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2.) A Közgyűlés a jelen előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
módosítja a Miskolc Város Közrendjéért Közalapítvány Alapító Okiratát, és 
felhatalmazza a Polgármestert a 3. számú mellékletben foglalt Alapító Okirat 
aláírására, valamint utasítja a Közalapítványt a cégbejegyzéssel kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködő:   Közigazgatási és Jogi Főosztály 
   Miskolc Város Közrendjéért Közalapítvány 
Határidő:   azonnal  
 

(Alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

21. napirend tárgya: Helyi Választási Bizottság és a kisebbségi választásra 
szavazatszámláló bizottságok tagjainak megerősítése 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  

 
VI-183/95.761-2/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Helyi Választási Bizottság és a kisebbségi választásra 

szavazatszámláló bizottságok tagjainak megerősítése 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a VI-153/95.761/2006.sz. határozatával 
megválasztott Helyi Választási Bizottság, valamint kisebbségi képviselő-
választásra szavazatszámláló bizottságok tagjait és póttagjait tisztségükben 
megerősíti. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház 
enterális megbetegedéssel járó járvány 
következtében benyújtott rendkívüli 
befogadási kérelmének jóváhagyására 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra.  

 
A Közgyűlés 37 igen,  0 nem,  
  0 tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott:7  fő) meghozta a 
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VI-184/95.974/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató 

Kórház enterális megbetegedéssel járó járvány következtében 
benyújtott rendkívüli befogadási kérelemének jóváhagyása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház enterális 
megbetegedéssel járó járvány következtében benyújtott rendkívüli befogadási 
kérelemének jóváhagyására” című előterjesztést és a következő határozatot 
hozza: 
 
1.) A Közgyűlés egyetért a vízszennyezési járvány betegeinek ellátási 

szükséglet jelentkezése miatt a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és 
Egyetemi Oktató Kórház által a 2006. június 8-19-ig 35 ágy, 2006. június 
19-től 23-ig 20 ápolási ágy ideiglenes fertőző ággyá alakításával, majd a 
járvány lezajlása után ismételt ápolási ágyként történő működtetésével, 
valamint az ilyen esetben kérhető többletkapacitás rendkívüli 
befogadására irányuló kérelmével. 

 
2.) Felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban meghatározott 

többletkapacitás igénylésével összefüggő további intézkedések 
megtételére. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő   folyamatos 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és 

Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi 
Oktató Kórház  Főigazgatója 

 
 
2. sürgősségi napirend tárgya:  A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Területfejlesztési Tanács 2006 évi Vis maior 
támogatásának igénybevételére vonatkozó 
pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható 
természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes 
támogatására III.”   

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra.  

 
A Közgyűlés 35 igen, 0  nem,  
 0  tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 8fő) meghozta a 
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VI-185/95.973/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Borsod- Abaúj- Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 

2006. évi vis maior támogatásának igénybevételére vonatkozó 
pályázat benyújtása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „javaslat a Borsod- 
Abaúj- Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. évi vis maior 
támogatásának igénybevételére vonatkozó pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható természeti vagy más károkból  adódó 
többletkiadásainak részleges, vagy teljes támogatására III.” című sürgősségi 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza. 
  
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja a  Borsod- Abaúj- 

Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács által kiírt 2006. évi vis maior 
támogatás jogcímére beadandó pályázat benyújtását. 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilatkozza, hogy a Szinva-

völgyben bekövetkezett ivóvízvezeték kimosódása miatt szükséges 
mederrendezés ill. a vezetékek bevédésének költségét az önkormányzat 
saját erőből még részben sem tudja biztosítani. Ezen ok miatt a vis maior 
támogatásra benyújtandó pályázatban támogatásként a partfal kivitelezési 
költségének 100 %-át, azaz  34,616,588.- Ft-ot kell igényelni. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály. 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Széchenyi u. 35. szám 

alatti ingatlan tulajdonjogára szóló 
elővásárlási jog gyakorlására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra.  

 
 
 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0   tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 5fő) meghozta a 
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VI-186/95.971/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Széchenyi u. 35. szám alatti ingatlan tulajdonjogára szóló 

elővásárlási jog gyakorlása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat a Miskolc, 
Széchenyi u. 35. szám alatti ingatlan tulajdonjogára szóló elővásárlási jog 
gyakorlására” című előterjesztést, s az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatát megillető elővásárlási jogot 

– az eladó Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat Közgyűlése által 
felkínált 161 MFt vételáron – gyakorolni kívánja a Miskolc, Széchenyi u. 
35. szám alatti 3687 helyrajzi számú ingatlan tulajdonjogára vonatkozóan. 

 
2. A megfizetendő vételár forrásaként a MIK Zrt. által kibocsátott „Várost 

építünk Miskolc” kötvényt jelöli meg.    
 
3. Felhatalmazza a MIK ZRt-t a fentiek szerinti nyilatkozatnak a Borsod-

Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat felé történő kiadására, majd ezt 
követően az adásvétel teljeskörű - a  szerződés aláírását is magába 
foglaló - lebonyolítására.  

 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Zrt. 
Határidő:  azonnal  

 
 

 
Polgármester: Ezzel a napirendek szavazásának a végére értek. Az ülést 
15:17-kor berekeszti. Megköszöni a képviselőknek és a hivatal dolgozóinak a 
négy éves munkát. 
 

k.m.f. 
 

 
        Dr. Mészáros Miklós                                               Káli  Sándor 

 jegyző                                                               polgármester 
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